
 



Кітапханашының жылдық есебі 

2022-2023 оқу жылға мектеп кітапхананың жұмыс талдауы. 

Кітапхананың мекен жайы:Қошқар ата ауылдық округі, Жаңақоныс ауылы,Н.Тілендиев 

көшесі 

Жұмыс кестесі:дүйсенбі-жұма. 

Оқырмандармен жұмыс уақыты:9:00-17:00. 

Оқырмандар саны:474 адам 

  

Мектеп кітапханасы,бүкіл мектеп жоспар бөлімдерінің көмегімен, мектеп әкімшілігімен 

бекітілген жоспар бойынша жүмыс істейді.Мектеп және кітапхана қызметінің негізгі 

тақырыбы: «Қазіргі заманғы азаматтық қоғам шарттарында еркін 

бағытталатын,шығармашылыққа,әлеуметтік-пайдалы 

қызмет шарттарында өзін-өзі іске асыруға қабілетті,белсенді азаматтық позициясыб жеке 

адамның дамуына мүмкіндік жасау». 

Мектеп кітапханасы өз алдына келесі мақсаттарды қойды: 

• Түрліт мектептің кітапхана-ақпараттық ресурстарды пайдалану арқылы,білім беру 

процессының қатысушыларына, білімге,идеяларға,мәдени құндылықтарға қол 

жетімді болып қамтамасыз ету; 

• Мәдени және азаматтық өзін-өзі сананы тәрбиелеу,білім алатынға әлеуметтендіруде 

көмек,оныңш әлеуетін дамыту; 

• Кітапхананың тәуелсіз пайдаланушының дағдыларын қалыптастыру: ақпараттың 

іздеуіне,таңдауына және сын бағалауына оқыту; 

• Кітапхана-ақпараттық процессың компьютерлендіру және жаңа ақпараттық 

технологияларды еңгізу негізінде,кітапханамен берілетін қызметтерін 

жетілдіру.Кітапхана жұмысының басты міндеті:балаларды кітаппен ұтымды 

қабылдаумен жұмыс істеуді үйрету,материалдың талдауына,іздеуіне үйрету,оқу 

қызметінің ақпараттық қамтамасыз ету дағдыларын және білімдерін 

дарыту.Өзгерістерге тез шағылысуды үйрену,сыни тұрғыда ойлау,қажетті 

ақпаратты іздеу және өндеу.Мемлекеттік бағдарлама бойынша оқушыларды оқыту 

және тәрбиелеуге көмек көрсетіп,мектеп кітапханасы оқушыларды жүйелі оқуға 

қатыстыру жұмысын жасады.Жыл бойы мектеп кітапхананың қоры сақталуы 

жұмысы өткізілді.Мектеп кітапханасы оқушыларды тұрақты өзін-өзі білімге 

дарытты,жауапкершілікті тәрбиеледі,мектеп бағдарламаларына көмек етіп,әдебиет 

насихатқа назар аударды.Оқушының кітап оқу мен білім алу қуанышын және 

әдетін,оқу мерзім бойы кітапханамен пайдалану мұқтаждығын дамытты және 

қолдады. 

  

Кітап қорынын жағдайы. 

• Кітапхананың жалпы қоры- 12761 экз. 

• олардың ішінен: жалпы оқулықтар-9852 экз. 

• Оқу әдістемеліктер-266.  



• Көркем әдебиеттер-1908. 

• Анықтамалықтар-68. 

• Электронды оқулықтар-667. 

Көркем әдебиеттің қоры оқырмандарға ашық қолжетімді.Орналасуы жасына 

қарай  жасалды(мектеп кітапханаларға арналған ББК кестелерімен сәйкес).Құңды әдебиет 

және жалғыз экземплярда бар кітаптар,пайдалану үшін жеке стеллажға 

орналастырылды.Әдістемелік әдебиетінің қоры  80 пайызға ескі,бағдарламалық 

талаптарына сәйкес келмейтін оқу құралдардан тұрады. 

Оқулықтар қоры. 

Жаңа оқулықтар алынған және оқушыларға берілген.Оқулықтармен қамтамасыз етуге 

үлкен көмек кітапханааралық абонемент көрсетті. Келес ауданы мектептерінін 

кітапханашылармен жұмыс құрылды. 2022 - 2023 оқу жылда оқушылар  2020-2021 жылда 

шығарылған оқулықтармен оқиды.2022 жылы 2 сыныптарға 46 оқулықтар түсті. Және басқа 

мектептермен байланыс жүргізіледі. Өзбекәлі Жәнібеков атындағы мектептен уақытша 

оқулықтардың 4«б» сыныбына-4 жинағы алынды.1 жинағы 4 «а» сыныбына №7 ЖОМ 

алынды. №29 негізгі орта мектебінен 7 «а» сыныбына-3 жинағы алынды. Біздің Н.Тілендиев 

мектебінен Өзбекәлі Жәнібеков мектебі оқулықтардың 3 жинағын алды,ал № 30  Мыңтөбе 

негізгі мектебі оқулықтардың 2 жинағын 1 «б» сыныбына алды.  

 Жаңа оқулықтар алынды және оқушыларға таратылды.Оқулықтармен қамтамасыз етуге 

үлкен көмек кітапханааралық абонемент көрсетті. Келес ауданы мектептерінін 

кітапханашылармен жұмыс құрылды. Оқулықтар сақталу болдырмау 

мақсатымен,кітапханашымен абонементте,сынып сағаттарында оқырман-балалармен 

сұхбат өткізілді.Оқулықтар сақталу бойынша жүйелі тұрғыда рейдтер өткізіліп тұрды.Оқу 

жылдың аяғында кесте бойынша әр сынып оқулықтарды тапсырады. 

I. Оқырмандармен жұмыс мазмұны және  ұайымдастыруы. 

      2022-2023 оқу жылында оқырмандар белсенділігінін орта көрсеткіштері сол деңгейде 

қалды.Бұл көркем әдебиеттің қоры жаңартылғанеместігімен,аңықтама әдебиеттің және 

қазіргі заманғы авторлардың көркем әдебиеттері аздығымен түсіндіріледі.Белсенді 

оқырмандар бұл 1,2,3,4 сыныптардың оқушылары,және 5 ,7 сыныптардың 

оқушылары.Жоғары сынып оқушылардан 10,11 сыныптар.Жоғары сынып оқушылары тек 

қана бағдарламалық шығармаларды алмай,тарихи әдебиетті,сыни тұрғыда 

материалды,қазіргі заманғы авторлардың кітаптарын алады.Бірінші сынып оқушылардың 

мектеп кітапханасымен танысуы дәстүр бойынша қыркүйек айында өтеді.Ал қарашаның 

аяғында бірінші сынып оқушыларына салтанатты жазу өтеді,бірінші кітапхана сабағы 

«Мектеп кітапханасымен танысуы».Оқушылар «кітапхана», «кітапханашы»,«кітап қоры»  

деген ұғымдармен танысады. 

Бұл сабақ өлеңдермен,жұмбақтармен қызықты және танымды болып өтеді. Оқырмандармен 

әрқашан жеке жұмыс жасалады.Оқырмандар мүдделерін және көзқарас енділіктерін білу 

мақсатымен,жүйелі түрде  сұхбаттар өткізіледі.Мұғалімдерді сабақ берудін әдістері,жаңа 

педагогикалық технологиялар қызықтырады. 

Кітапхананың жиі қонақтары:гуманитарлық циклдың мұғалімдері және бастауыш 

сыныптардың мұғалімдері және басқалар.Олар жүйелі түрде сынып сағатын немесе түрлі 

тематикасымен тәрбиелік іс-шараларды өткізу үшін материал алуға 

келеді.Мысалы:Ана күні,Жаңа жыл,Наурыз,Салауатты өмір салты, мақал-мәтел және тағы 

басқа. 

 

II. Анықтамалы-библиографиялық жұмыс. 



Кітапхана тематикалық папка-жинақтаушы материал жинау жұмысын жалғастырып жатыр. 

Сынып жетекшілерге көмекке әдебиеттің библиографиялық тізімдері құрастырылды:  

-Гигиена және салауатты өмір салты бойынша әдебиет тізімі. 

-Өлкетану-краеведение әдебиетінін тізімі. 

Оқушылар аралығында кітапхана-библиографиялық білімдерінін насихаты бойынша 

жұмыс өткізілді.Оқу жыл бойы түрлі жасына қарай топтарына кітапхана сабақтары 

өткізілді(1,2,3,4,5,6 сыныптар).Бұл іс-шараларда оқушылар,олардың жастарына арналған, 

мерзімді шығармалардың жаңалықтармен таңысты,энциклопедияның анықтама аппараты 

тұралы білді,көркем әдебиетінін жаңалықтарымен танысты. 

 

III. Көпшілік жұмысы. 

Кітапхана қызметінін маңызды бағыты бұл көрме арқылы қорын ашу.Кітапханада әртүрлі 

мерейтойларға және маңызды күндерге көрмелер қойылады.Сонымен бірге тұрақты 

әрекеттегі кітап көрмелері бар: «Жаңадан келген әдебиет». 

Кітапхананың қолайлы жабдықтарына көп назар берілді. Балалар мектеп кітапханасына тек 

қана кітап алу үшін ғана келмей,бір-бірімен әңгімелесу үшін,тыңыш және байсалды 

атмосферада сырласу үшін келеді.Барлық дерлік іс-шаралар оқуға қызығушылықты 

дамытуға шақырады.Педагогикалық ұжымымен бірге (ең алдымен орыс тілі және әдебиет 

мұғалімдерімен,бастауыш сыныптардың мұғалімдерімен)мен кітап насихаттау бойынша 

жұмыстың әртүрлі формаларын пайдаландым. 

Бұл жұмыстың маңызды орындарынын бірі-көпшілік іс-шаралар,өйткені сыныптан тыс іс-

іс-шараларда балалармен тірі байланыс құрылады. Бұл қарап 

шығу,талқылаулар,утренниктер,сауалдамалар,мерекелер және т.б. 

 

Нені арнайы белгілеуге болады? 

 

*Кітапханаға саяхат «Кітапханамен танысу» (1 сыныптар); 

«Ертегілер әлемінде»-көрме(1-3 сыныптар) 

«Салауатты өмір салты» «Нашақорлыққа жол ЖОҚ!» 

«Әлеуметтік-экономикалық жаңғырту-Қазақстан дамуының басты векторы» 

«Қазақ әдебиетінін классикасы» 

«Мейрімін төгетін ана» 

«Ана тілі мен жазу» 

«Бәрі денсаулық тұралы» 

Кітапхана әрдәйім педагогикалық ұжымға,оқушыларға жаңа түсімдер тұралы 

хабарлайды,оқу-тәрбиелік процессынын көмегіне ұсыныс тізімін шығарады. 

Компьютерлік технологиялар келесі жұмыстарды жасау үшін пайдаланды: 

*оқулықтар қоры бойынша тапсырыстар,есептер; 

*кітапхана қызметінін есебі; 

*кітапхананың жұмыс жоспары; 

*библиографиялық тізімі; 

Сонымен бірге жаңа оқулықтардың көбі электронды тасымалдаушымен келді,оқырмандар 

оларды үйлерінде қарауға алады,ал мүмкін болса үйдегі компьютерға орнатуға болады. 

Дискілер кітаптар сияқты формуляр бойынша беріледі. 

Келушілердің саңы-4266 

Кітап беру-42660 (оқулықтарды санамай). 

Келу-7,13 

Оқылу-12,15 

  

IV. Әдістемелік жұмыс 



Кітапхана жыл бойы мұғалімдерге,сынып жетекшілерге көпшілік іс-шараларды,сынып 

сағаттарды,пән апталардыөткізуге көмектесті.Әдебиеттін,сценарийдін,өлендердін таңдап 

алуы өткізілді;кітап көрмелері көрсетілді. Мектеп кітапханасы оқушыларды тұрақты өзін-

өзі білімге дарытты,жауапкершілікті тәрбиеледі,мектеп бағдарламаларына көмек 

етіп,әдебиет насихатқа назар аударды.Оқушының кітап оқу мен білім алу қуанышын және 

әдетін,және өмір бойы кітапханамен пайдалану мұқтаждығын дамытты және қолдады. 

      Кітап қорын және каталогын ұайымдастыру бойынша жұмыс. 

1.Оқулықтармен жұмыс: 

Қыркүйекте 2022-2023 оқу жылына оқулықтардың мектеп жинағы берілді. 

Мектеп қоры арқылы оқулықтармен қамтамасыз етілген оқушылардың орта пайызы 99 %. 

Мамырда оқушылар мектеп оқулықтарын тапсырды. 

 

Келесі оқу жылына тілектер: 

-Уақтылы және ұайымдасқан түрде оқулықтарды тапсыру; 

-Мектеппен берілген кітаптарды, белгілеу; 

2.Периодикаға жазылу жасалды. 

3.Қормен жұмыс жүргізілді: 

-Кітап қорының орналасуын тексеру және оны ББК кестеге сәйкес ауыстыру; 

-Каталогтың ревизиясы; 

-Оқырмандар формулярларымен жұмыс. 

4.Есептермен жұмыс: 

-2022-2023 оқу жылына мектеп оқулықтармен қамтамасыз етілген тұралы есеп 

құрастырылды. 

-Оқу қорынын инвентаризациясы өткізілді. 

-2023-2024 оқу жылына оқулықтарға тапсырыс жасалды. 

  

V. Өзін-өзі жетілдіру бойынша жұмыс: 

Өз жұмысымда кәсіби басылымдардан ақпаратты алып қолданамын(«Школьная 

библиотека»,«Мектептегі кітапхана»,газета «Келес келбеті»,бұйрықтар,хаттар,кітапхана 

қоры тұралы нұсқаулар,Интернет-кітапханалар  және кітапхана қызметі тұралы  сайттар 

),сонымен бірге ең жақсы кітапханашылардың тәжірибесін аламын,семинарларға 

барамын,ашық іс-шараларға,жеке консультацияларға қатысамын. 

2022-2023 оқу жылдың мектеп кітапханасынын жұмысын талдай отырғанда,келесі 

қорытынды шығаруға болады: 

Мектеп кітапханасы жыл бойы мұғалімдерге,сынып жетекшілерге көпшілік іс-

шараларды,сынып сағаттарды өткізуге көмектесті.Әдебиеттін,сценарийдін,өлендердін 

таңдап алуы өткізілді; Кітап көрмелері көрсетілді.Кітапхана кітап оқуды 

насихаттады.Жүйелі түрде кітап оқуға шақыруға тырысты,мерзімді басылымға 

қызығушылықты дарытты,оқырмандармен жұмыс жүргізілді.  

 

Кітапхана жұмысы кітапхананың жылдық жоспарына сәйкес және мектептің 2022-2023 

оқу жылға жұмыс жоспарына сәйкес жүргізілді. 

 

Осы оқу жылға қойылған басты мақсаттар,орындалды. 2023-2024 оқу жылда қандай негізгі 

мәселелермен жұмыс істеу керек екені көрінді: 

1.Оқушылардың оқу белсенділігі төмендеді,кітапты Интернет ауыстырды 

2.Қорда ескірген және жарамсыздыққа келген әдебиет көп. 

 

Жалпы қорытынды және ұсыныстар: 

Келесі жылда жұмыс істеу керек мәселелер осындай: 



1.Оқушылардың кітап оқу белсенділігін күшейту,балаларды кітап оқуға шақырудың жаңа 

формаларын табу. 

2.Қорды жаңа көркем және балалар әдебиетімен толықтыру,Жылда бір рет «мектепке 

кітап сыйла» акциясын өткізу. 

3.Ақпараттың сапасын және қолжетімдігін арттыру,оқырмандарға қызмет көрсетудін 

сапасын арттыру жұмысын жалғастыру. 

4.Стендтерді және маңдайшаларды жаңарту,кітапхана қызметінің және кітапхана сайтының 

жарнамасын белсендеу өткізу. 

5.Кітапхананын қорын ескірген әдебиеттен тазалау. 

6.Қорды әдістемелік әдебиетпен толтыру. 

7.Апатты басылымдарды есептен шығару. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                         

                                                                    №27 Н. Тілендиев атындағы жалпы орта 

мектебінің 

                                                                    директоры Ш. Мамашоваға 

                                                                     мектеп кітапханашысы А.Султановадан 

                                                                            20- 30.08.2022ж күндеріндегі оқулықпен 

қамтамасыз етілуі есебі  

                                                                                                              

 

Есеп 

Оқушыларды оқулықтармен қамтамасыз ету. 

Кітапхана жалпы кітапханалардың нормалары мен қағидаларын ескере, келесі жағынан 

қазіргі заманғы мектептің оқу-тәрбие процесінің талаптарын басшылыққа алады .Мектеп 

кітапханасының жылдық жұмыс жоспарын мектеп ішілік оқу тәрбие жұмыстарын және 

кітапханалық ережелерді басшылыққа ала отырып құрылып, мектеп директорының 

мөрімен бекітілген. Кітапхананың барлық құжаттары талаптарға сай жүргізілді. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2011 жылғы 21 ақпанындағы 

№68 бұйрығымен 2022-2023 оқу жылында қолдануға рұқсат еткен оқу басылымдарының 

тізбесінің негізінде оқулықтарға, көркем әдеби кітаптарға ,оқыту әдістемелеріне ,аудио 

кітаптарға сұраныс берілді.Тапсырыс берілген оқулықтар толығымен алынды. 

 

Жалпы кітап қорының көрсеткіштері Саны 

 

Жалпы кітап қоры 12761 

Оқулықтар 9852 

Көркем әдебиеттер 1098 

2022-2023 оқу жылына сатып алынған әдебиеттер 171 

Электронды оқулықтар 667 

 

Жыл көлемінде кітапханаға жазылған оқырмандар саны - 474,ал оқырмандар пайдаланған 

әдебиеттер саны – 4266. 

Оқушылар қызығушылық арттырып көптеген басылымдармен, анықтамалармен 

танысып,өздерінің ізденістері бойынша әдеби кітаптарын оқу залында, абономентке 

жазылып ала алады. Әр оқу жыл басында мектеп кітапханасының оқырмандары 

кітапханаға қайта жазылады. Олармен жеке және топтамалы түрде әңгіме жүргізіледі. 

Кітапханадағы оқырмандардың сұранысын зерттеу, қанағаттандыру, оқырман 

формулярын зерттеу жұмысы, кітап қорындағы әдебиеттің оқылуына зерттеу жұмысы 

әрдайым жүргізіліп отырады. 

 

http://engime.org/referat-tairibi-aza-tili-orfografiyasini-negizgi-erekshelikter.html
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Сарыағаш ауданының адами әлеуетті бөліміне 2021 жылдың 15  қаңтардағы №68-ші 

хатына сәйкес мемлекет басшысы Қ.К.Тоқаевтің Ұлттық қоғамдық сенім кеңесінің 

төртінші отырысында берген тапсырмасын орындау мақсатында 2020-2025 жылдарға 

арналған №27 Н.Тілендиев атындағы жалпы орта мектеп кітапханасында «Оқуға құштар 

мектеп» жобасын іске асыру барысында  өткізілетін іс-шаралар жоспары. 

 

Аталған жоба 5 түрлі бағытқа бөлінді: 

• 1- бағыт: «Барлық пәндер арқылы оқу» 

• 2- бағыт: «Еркін оқу кеңістігі» 

• 3- бағыт: «Кітап оқу арқылы өзін-өзі дамыту» 

• 4- бағыт: «Отбасылық оқудың дәстүрлері» 

• 5- бағыт: «Оқу уақыты» (Өзін оқып, өзгеге ұсын)  

 

«Оқуға құштар мектеп» жобасының жоғарыда аталған бағыттарының әрқайсысының 

мақсаты және сол жоба, іс-шаралардан күтілетін нәтижелері түсіндірілді.  

«Оқуға құштар мектеп» жобасының мақсаты: 

1. Оқушылардың кітап оқуға деген қызығушылықтарын қалыптастьыру, кітап оқуға 

ынтасын арттыру, көпшілік алдында өз ойын еркін жеткізуге, тіл байлығын 

арттыруға ықпал ету; 

2. Кітаптың адам өміріндегі маңызын түсіндіру; 

3. Оқушыларды әдеби кітаптарды оқуға насихаттау арқылы олардың кітап оқуға 

сүйіспеншілігін арттыру екендігі түсіндірілді. Ал бұл жобадан күтілетін нәтиже: 

 

1. Бастауыш сыныпта оқушылардың оқу дағдысын, оқу сауаттылығын 

қалыптастыру.Оқушылар ертегілердің маңызын зерттейді, ертегілерді оқи отырып 

қиялдайды, қажетті дағдыларды күнделікті өмірде қолданады, ертегі туралы шағын 

әңгіме жазады. 

2. Оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен көпшілік алдында бөліседі, оқырмандарды 

шабыттандырады. 

3. Орта буын сыныптарда оқушылардың оқу дағдысын,оқу сауаттылығын 

қалыптастыру, тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру. 

4. Жоғарғы сынып оқушыларын әдеби – классик жазушылардың шығармаларын оқуға 

тату, оқыған кітабын жарнамалауға,насихаттауға дағдыландыру екендігі баяндалды. 

 

«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша атқарылатын іс-шаралар жоспары 

 

МАҚСАТЫ: 

1. Оқушылардың кітап оқуға деген қызығушылықтарын қалыптастьыру, кітап оқуға 

ынтасын арттыру, көпшілік алдында өз ойын еркін жеткізуге, тіл байлығын 

арттыруға ықпал ету; 

2. Кітаптың адам өміріндегі маңызын түсіндіру; 

3. Оқушыларды әдеби кітаптарды оқуға насихаттау арқылы олардың кітап оқуға 

сүйіспеншілігін арттыру. 

КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕ: 1.Бастауыш сыныпта оқушылардың оқу дағдысын, оқу 

сауаттылығын қалыптастыру.Оқушылар ертегілердің маңызын зерттейді, ертегілерді оқи 

отырып қиялдайды, қажетті дағдыларды күнделікті өмірде қолданады, ертегі туралы шағын 

әңгіме жазады. 

1. Оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен көпшілік алдында бөліседі, оқырмандарды 

шабыттандырады. 



2. Орта буын сыныптарда оқушылардың оқу дағдысын,оқу сауаттылығын 

қалыптастыру, тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру. 

3. Жоғарғы сынып оқушыларын әдеби - классик жазушылардың шығармаларын оқуға 

тату, оқыған кітабын жарнамалауға,насихаттауға дағдыландыру. 

 

 

1-БАҒЫТ. «БАРЛЫҚ ПӘНДЕР АРҚЫЛЫ ОҚУ» 

МАҚСАТЫ: Оқушыларды кітап оқуға , оның ішінде ертегілерді оқуға шақыру. Ертегілер 

арқылы жалпы дамуға, рухани құндылықтарды бойына сіңіріп, маңызын ашу. 

КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕ: Оқушылардың оқу дағдысын, сауаттылығын қалыптастыру. 

Ертегіні оқи отырып қиялдайды, ертегі туралы шағын әңгіме жазып келеді, сурет салады, 

ермексаздан ертегі кейіпкерлерін бейнелеп береді. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы Өткізілу түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

1 

«Әжемнің 

ертегілері» 

бастауыш сынып 

оқушыларына үзіліс 

кезінде бір мезетте 

ертегілер 

ұйымдастыру. 

  
Оқу 

марафоны 

1,4 сыныптар 

1-аусым. 
    

2,3сыныптар 

2-аусым 
    

 

 

2-бағыт. «Еркін оқу кеңістігі» (20 минут оқыда, 3-минут эссе жаз) 

Мақсаты: Кітап оқуды насихаттау және оқуға шақыру, жас ұрпақтың бойына 

ұлтжандылық қасиеттерін сіңіру және патриоттық тәрбие беру. Кітап оқуға басшылық 

жасау. 

Күтілетін нәтиже: Оқушылардың оқу дағдысын, оқу сауаттылығын қалыптастыру. 

Тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы 

Өткізілу 

түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

1 

Кел, бірге оқиық! 

«20 минут оқыда, 

3 минут эссе 

жаз» кітап оқу 

акциясы (үзіліс 

кезінде бір мезетте 

ұжыммен кітап 

оқуы) 

Кітап оқу 

акциясы 

5,6,7,8,9,10,11 

сыныптар 

1-аусым 

Бейсенбі 

Апта сайын   

5,6,7,8,9,10,11 

сыныптар 

2-аусым 

Бейсенбі 

Апта сайын   

 

 

«Кітаппен өткен демалыс күнім қызық» марафон. 

Мақсаты: Жас ұрпаққа әлем және қазақ халықтарының озық көркем шығармаларын 

насихаттау, каникул уақытында бос уақыттарын тиімді ұйымдастыру. 

Күтілетін нәтиже: Оқыған кітабы бойынша кейіпкерлердің суретін салу, шағын әңгіме 

жазу, кітапты жарнамалау. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы Өткізілу түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 



  

«Кітаппен өткен 

демалыс күнім 

қызықты» 

Күгі, қысқы, 

көктемгі, 

жазғы 

демалыс 

кезінде 

қашықтан 

кітап оқу 1-11 сыныптар 

Әр айдың 

соңғы 

бейсенбі 

күні. Жыл бойы 

 

 

«Оқы және өзгеге сыйла» Bookcrossing 

Мақсаты: Мектеп кітапханаларының қорын заманауи кітаптармен толықтыру. 

Күтілетін нәтиже: Кітапхана фойесіндегі кітап сөресінде көркем әдебиеттер жинақталады. 

Әр оқушы өзіне ұнаған кітабын сөреден алып оқиды. Әр оқыған оқырман өзінің оқыған 

кітабын жарнамалайды. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы Өткізілу түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

  

«Оқы және өзгеге 

сыйла» Bookcrossing 

1-11 

сыныптар 

1-аусым 

Жыл 

бойы 10:15-10:25 

1-11 

сыныптар 

2-аусым 

Жыл 

бойы 15:25-15:35 

 

 

3-бағыт. «Кітап оқу арқылы өзін-өзі дамыту» (Бір сынып-бір кітап) флешмоб 

Мақсаты: Әр түрлі жанрдағы кітаптарды оқу. Кітап оқуға басшылық жасау. 

Күтілетін нәтиже: Білім алушылардың сыныбымен таңдап алған кітаптарын түгел оқуға 

шақыру. Сыныппен оқыған кітаптарын, кітап кейіпкерлері болып жарнамалау. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы Өткізілу түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

  

«Бір сынып-бір 

кітап» Флешмоб 1-11 сыныптар 

Әр айдың 

соңғы 

бейсенбі 

күні. Жыл бойы 

 

 

«Әдеби Ақжайық» жобасы. 

Мақсаты: Жерлес ақын-жазушылардың шығармаларын насихаттау. Оқу мәдениетін 

дамыту және қолдау, кітап оқу мәдениетін жетілдіру. Кітап оқуға сүйіспеншілігін арттыру, 

елжандылыққа баулу. 

Күтілетін нәтиже: Ақжайық өңірінің ақын-жазушыларының шығармаларын сүйетін, 

дәріптейтін тұлға тәрбиеленеді. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы 

Өткізілу 

түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

  «Әдеби Ақжайық» Жоба 5-11 сыныптар Жыл бойы 10:15-10:25 

 

 

4-бағыт «Отбасылық оқудың дәстүрлері» 

Мақсаты: Оқырмандарды отбасымен кітап оқуға шақыру. Оқушыларды жас кезінен 

отбасымен кітап оқуға дағдыландыру. Кітапхана мен отбасы арасындағы тұрақты қарым-

қатынасты қалыптастыру. 



Күтілетін нәтиже: Отбасымен бірге кітап оқу. Кейіпкерлердін суретін салу. Ынталандыру 

(сыйлық беру) 

  

Жұмыстың 

тақырыбы 

Өткізілу 

түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

1 

«Бір отбасы-бір 

кітап» Акция 1-11 сыныптар Жыл бойы 10:25-10:35 

 

 

«Оқырман отбасы» онлайн байқау. 

Мақсаты: Отбасы оқуларын қолдау және жаңғырту бағытындағы өскелең ұрпақты оқу 

мәдениетіне тәрбиелеу. Оқушылармен ата-аналарды кітап оқуға тарту. 

Күтілетін нәтиже: Отбасымен Тәуелсіздіктің 30-жылдығына «Бір ел-бір кітап» 

республикалық акциясы аясында тандалған 30 шығармаларын оқу. Оқыған кітаптары 

бойынша жоба қорғайды. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы 

Өткізілу 

түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

1 

«Ақжайық өңірінің 

оқырман отбасы» Байқау 1-11 сыныптар   10:25-10:35 

 

 

5-бағыт. «Оқу уақыты» (Өзін оқып, өзгеге ұсын) READx book жобасы. 

Мақсаты: Оқырмандарды кітап оқуға қызығушылығын арттыру, кітап оқуды насихаттау. 

Күтілетін нәтиже: Оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен көпшілік алдында бөліседі, 

оқырмандарды шабыттандырады. 

  

Жұмыстың 

тақырыбы 

Өткізілу 

түрі Сыныбы Айы, күні Уақыты 

1 

«Өзін оқып, өзгеге 

ұсын» READx book 

1-11 сыныптар 

1-аусым Жыл бойы 10:25-10:35 

1-11 сыныптар 

2-аусым Жыл бойы 15:25-15:35 

 

 

Дайындаған: 

Кітапхана меңгерушісі:________ А.Султанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

             №27 Н.Тілендиев атындағы жалпы орта мектебінің кітапханасының оқулықтар 

инвентаризациясы     

         
          
№ № накл Наименование по ОС 1   

    

Остаток на 01.04.22 

г 

 
      

 
  

  

ц
ен

а 

к
о
л
-в

о
 

су
м

м
а 

 
    1 класс            
    

Әліппе. Оқулық+ Үнтаспа 
Жұмабаева Ә., Құрман Н., 

Сабденова Б. (Үнтаспа: 

Жұмабаева Ә., Сабденова Б.) 
Атамұра 2072 

46 
95312 

 
    Русский язык. Учебник(1ч.)+ 

Аудиодиск(1,2ч.) 
Кадралиева А., Рахметова Т., 

Ыбышева А. 
Атамұра 1596 

46 
73416 

 
    

Русский язык. Учебник(2ч.) 
Кадралиева А., Рахметова Т., 

Ыбышева А. 
Атамұра 1596 

46 
73416 

 
    

Дүниетану. Оқулық 
Тұрмашева Б., Салиш С., 

Мирук Т. 
Атамұра 1652 

46 
75992 

 
    

Музыка 
Құлманова Ш.,  Сүлейменова 

Б., Тоқжанов Т. 
Атамұра 1764 

46 
81144 

 
    Математика  Оқулық 1, 2 

бөлім  

Ақпаева Ә.Б., Лебедева Л.А., 

Мыңжасарова М.Ж., 

Лихобабенко Т.В. 
Алматыкітап 3948 

46 
181608 

 
    Жаратылыстану. Оқулық Қаратабанов Р.Ә., Үржігітова 

Г.А. 

Құсайынова Ж.Б., Батырова 

Г.С. 

Алматыкітап 

1092 46 

50232 

 
    

Цифрлық сауаттылық. 

Оқулық +СD 

Ж.У.Кобдикова, Г.А.Көпеева, 

Ә.Ә.Қаптағаева, А.Ғ.Юсупова 
Арман-ПВ 

1460 46 

67160 

 
    Көркем еңбек. Оқулық + 

электрондық қосымша 
Ермилова Е., Попкова С., 

Козина С. 
Мектеп 

2156 46 
99176 

 
    Smiles 1 English Language. 

Pupil`s Book for Kazakhstan. 

Grade 1. Оқулық.1 сынып. 

Учебник. 1 класс  

Jenny Dooley, Bob Obee, 

Mukhamedjanova N.V  
Express 

Publishing 
3 200 

46 

147200 

 
    

Ана тілі. Оқулық. 
Уайсова Г.,  Сәдуақас Г., 

Бесірова А. С. 
Атамұра 2604 46 119784 

 

                 
    ИТОГО:       506 1064440  

    2 класс            
    

Әдебиеттік оқу. Оқулық 

1,2  бөлім 

Ә. Рысқұлбекова, З. 

Мүфтибекова,   К. 

Сейсенбаева 

Алматыкітап 4144 

46 

190624 

 
    Жаратылыстану. Оқулық Ж. Сүйіндікова, В. 

Зворыгина, Н. 

Болтушенко,Т. 

Помогайко,О. Лауто,Т. 

Яндулова  

Алматыкітап 1792 

46 

82432 

 



    

Көркем еңбек. Оқулық  

Н. Королькова,С. 

Жолдасбекова, Д. 

Мадиева 

Алматыкітап 1932 

46 

88872 

 
    Музыка. Оқулық (+QR 

фонохрестоматиясы) 

М.Оразалиева, С. 

Омарова, М. Умаров  
Алматыкітап 1904 

46 
87584 

 
    

Русский язык для школ с 

нерусским языком 

обучения. Учебник   

Калашникова Т., 

Беспалова Р., 

Сарсенбекова 

А.,Карпыкова Г. 

Алматыкітап 2408 

46 

110768 

 
    

Цифрлық сауаттылық. 

Оқулық +QR 

Р. Қадырқұлов, Г. 

Нұрмұханбетова,  

У.Ғайыпбаева  

Алматыкітап 1708 

46 

78568 

 
    Қазақ тілі. Оқулық. 1-

бөлім + (QR-Үнтаспа) 

Жұмабаева Ә.,Уайсова 

Г.,Сәдуақас Г.                
Атамұра 2212 

46 
101752 

 
    Қазақ тілі. Оқулық. 2-

бөлім 

Жұмабаева Ә.,Уайсова 

Г.,Сәдуақас Г.                
Атамұра 2072 

46 
95312 

 
    

Математика.Оқулық (1-

бөлім) 

Оспанов Т. ,                       

Астамбаева Ж.,  

Мергенбаева Н.  

Атамұра 2184 

46 

100464 

 
    

Математика.Оқулық (2-

бөлім) 

Оспанов Т. ,                       

Астамбаева Ж.,  

Мергенбаева Н.  

Атамұра 2184 

46 

100464 

 
    

Дүниетану. Оқулық 
Тұрмашева Б., Салиш С., 

Раева А. 
Атамұра 1848 

46 
85008 

 
    Family Friends 2  

Kazakhstan edition Class 

Book 

Оқушы кітабы /Учебник  

Naomi Simmons, Kamila                    

Beibitbayeva, Julie Penn 
Oxford 3 400 

46 

156400 

 
    Family Friends 2  

Kazakhstan edition 

Workbook 

 Жұмыс дәптері / Рабочая 

тетрадь к учебнику 

Naomi Simmons, Kamila 

Beibitbayeva 
Oxford 2 100 

46 

96600 

 
                 

    ИТОГО:       598 1374848  
    3  класс            
    Қазақ тілі  (1 

бөлім)+Үнтаспа   (1,2 

бөлім) 

    

1456 

54 

78624 

 
    Қазақ тілі  (2 -бөлім)     1400 54 75600 

 
    Әдебиеттік оқу  (1 бөлім) 

+Үнтаспа  (1,2 бөлім)                                                             
    

1456 
54 

78624 

 
    Әдебиеттік оқу  (2 -бөлім)                                                                             1456 54 78624 

 
    Әдебиеттік оқу . 

Хрестоматия                                          

    
840 

54 

45360 

 
    Дүниетану     1232 54 66528 

 
    Музыка     1428 54 77112 

 
    Қөркем еңбек     1568 54 84672 

 
    Русский язык  с казахским 

языком обучения. Учебник 

1,2 часть + CD 

    

1 960 

54 105840 

 
    Математика.  Оқулық +CD 

1,2,3,4 бөлім  

    
3 976 

54 214704 

 
    Smiles 3 for 

Kazakhstan.Pupil's Book ( 

Учебник  ) 

    1850 54 99900 

 



    Жаратылыстану. Оқулық 1 

бөлім 

    
1070 

54 57780 

 
    Жаратылыстану. Оқулық 2 

бөлім 

    
1070 

54 57780 

 
    

Қазақ тілі. Оқулық. 1 бөлім + 

Үнтаспа (1,2 бөлім) 

Жұмабаева Ә., Уайсова Г., 

Сәдуақас Г.   (Үнтаспа- 

Сабденова Б.  )          
Атамұра 2016 

23 
46368 

 
    

Қазақ тілі. Оқулық. 2 -бөлім 
Жұмабаева Ә., Уайсова Г., 

Сәдуақас Г. 
Атамұра 1932 

23 
44436 

 
    Әдебиеттік оқу. Оқулық. 1 

бөлім +Үнтаспа  (1,2 бөлім)                                                             
Қабатай Б., Зейнетоллина У., 

Қалиева В. 
Атамұра 2016 

23 
46368 

 
    Әдебиеттік оқу. Оқулық. 2 -

бөлім                                                                         
Қабатай Б., Зейнетоллина У., 

Қалиева В. 
Атамұра 2016 

23 
46368 

 
    

Дүниетану. Оқулық 
Тұрмашева Б., Салиш С., 

Пугач В. 
Атамұра 1652 

23 
37996 

 
    

Қөркем еңбек. Оқулық 
Раупова Н., Төлебиев Ә., 

Дашкевич Е. 
Атамұра 2128 

23 
48944 

 
    

Музыка. Оқулық 
Құлманова Ш.,  Сулейменова 

Б., Тоқжанов Т., Махамбетова 

Ж. 
Атамұра 1960 

23 
45080 

 
    

Цифрлық сауаттылық. 

Оқулық+CD 

Кадыркұлов Р., Рысқұлбекова 

Ә., Беристемова Н. 
Алматыкітап 1 596 

69 
110124 

 
    

Математика.  Оқулық +CD 

1,2,3,4 бөлім  

Ақпаева А.Б., Лебедева Л.А., 

Мыңжасарова 

М.Ж.,Лихобабенко Т.В. 

Алматыкітап 4 984 
23 

114632 

 
    Русский язык  с казахским 

языком обучения. Учебник 

1,2 часть + CD 

Калашникова Т.М., Беспалова 

Р.Х., Султанова А.Б., 

Карпыкова Г. 

Алматыкітап 2 940 

23 

67620 

 
    Жаратылыстану. Оқулық 1-

бөлім Т. Андриянова, В. Беркало, Н. 

Жакупова, С. Кузнецова, А. 

Полежаева 

НИШ 1250 
23 

28750 
 

    Жаратылыстану. Оқулық 2-

бөлім 
НИШ 1250 

23 
28750 

 
    Smiles 3 for Kazakhstan. Grade 

3. Pupil's Book .Оқулық. 3 

сынып. Учебник. 3 класс   

Jenny Dooley, Bob Obee, 

Mukhamedjanova N.V  
Express 

Publishing 3 400 

23 

78200 

 
                 
                

 
    ИТОГО:       1047 1864784  
    4 сынып            
    Қазақ тілі . Оқулық. 1 

бөлім  + Үнтаспа(1, 2 

бөлім)   

  

  

1904 

54 102816 

 
    Қазақ тілі.Оқулық. 2 бөлім      1792 54 96768  
    Дүниетану. Оқулық     1736 54 93744  
    Музыка. Оқулық     1820 54 98280  
    Көркем еңбек. Оқулық     1736 54 93744  
    Әдебиеттік оқу. Оқулық + 

СD 1, 2,3 бөлім 
  

  
3 080 

54 166320 

 
    Әдебиеттік оқу. 

Хрестоматия 
  

  
1 232 

54 66528 

 
    Русский язык для школ с 

казахским языком 
обучения.          Учебник 

1,2 часть+ CD 

  

  

1 904 

54 102816 

 



    Математика. Оқулық 1, 

2,3,4 бөлім 
  

  
4 480 

54 241920 

 
     Smiles 4 for 

Kazakhstan.Pupil's Book. 

Оқулық. 4 сынып. 

Учебник. 4 класс   

    

2250 

54 121500 

 
    Ақпараттық 

коммуникациялық 

технологиялар.  Оқулық 

+CD. 4 сынып 

  

  

970   

54 52380 

 
    Жаратылыстану оқулық 1 

бөлім 
  

  
1130 

54 61020 

 
    Жаратылыстану оқулық 2 

бөлім 
  

  
1130 

54 61020 

 
    Smiles 4 for Kazakhstan. Grade 

4.Pupil's Book .Оқулық. 4 

сынып. Учебник. 4 класс   

Jenny Dooley, Bob Obee, 

Mukhamedjanova N.V  
Express 

Publishing 3 400 

20 

68000 

 
    Smiles 4 for Kazakhstan. Grade 

4.Activity Book. Жұмыс 

дәптері. 4 сынып. Рабочая 

тетрадь. 4 класс   

Jenny Dooley, Bob Obee, 

Mukhamedjanova N.V  
Express 

Publishing 
2 150 

20 

43000 

 
    

Қазақ тілі Оқулық 
А. Қ. Биисова Л. 

Ж.Джусупкалиева 
САТР 3900 

1 
3900 

 
    

Оқу және дамыту Оқулық 
Р. А. Сулейменова А. Б. 

Алтыбаева  А. С. Калиева Л. 

В. Турсунова 
САТР 3900 

1 
3900 

 
    

Математика Оқулық 
Р. А. Сулейменова, И. Г. 

Елисеева 
САТР 4100 

1 
4100 

 
    Айналадағы әлем Оқулық А. А. Юсупова САТР 4100 1 4100  
    

Русский язык (Я2) Учебник Б.С. Халыкова  О.Б. Карелина  САТР 3900 
1 

3900 
 

    Итого:       747 1489756  
    5класс            
    Русский язык и 

литература. Учебник. 1 

часть 

  

  

1344 47 63168  
    Русский язык и 

литература. Учебник. 2 

часть 

  

  

1456 47 68432  
    Математика. Оқулық. 1-

бөлім 
  

  

1120 47 52640  
    Математика. Оқулық. 2-

бөлім 
  

  

952 47 44744  
    Қазақстан тарихы. Оқулық     1120 47 52640  
    Дүниежүзі тарихы. 

Оқулық 
  

  

1288 47 60536  
    Музыка. Оқулық     1344 47 63168  
    Көркем еңбек (ұл 

балаларға арналған). 

Оқулық +CD 

  

  2900 24 69600 

 
    Көркем еңбек (қыз 

балаларға арналған нұсқа).  

Оқулық+CD 

  

  2900 24 69600 

 
    Eyes Open 1 for Kazakhstan 

Grade 5 Student`s book  
  

  1700 47 79900 

 
    Қазақ тілі. Оқулық     1420 47 66740  



    Қазақ әдебиеті. Оқулық + 

CD 
  

  

1370 

47 64390 

 
    Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия 
  

  

950 

47 44650 

 
    Информатика. Оқулық     1500 47 70500  
    Жаратылыстану. Оқулық 

1, 2 бөлім. 
  

  

1960 

47 92120 

 
    Русский язык и 

литература. Учебник. 1 

часть 

    

1344 

10 

13440 

 
    Русский язык и 

литература. Учебник. 2 

часть 

    

1456 

10 

14560 

 
    Математика. Оқулық. 1-

бөлім 

    
1120 

10 

11200 

 
    Математика. Оқулық. 2-

бөлім 

    
952 

10 

9520 

 
    Қазақстан тарихы. Оқулық     1120 10 11200  
    Дүниежүзі тарихы. 

Оқулық 

    
1288 

10 

12880 

 
    Музыка. Оқулық     1344 10 13440  
    Жаратылыстану. Оқулық  

1,2 бөлім 

    1960 

10 

19600 

 
    Eyes Open 1 for Kazakhstan 

Grade 5 Student`s book  
  

  1700 

10 

17000 

 
    Қазақ тілі. Оқулық + СД     1840 10 18400  
    Қазақ әдебиеті. Оқулық + 

CD 

    
1840 

10 

18400 

 
    Информатика. Оқулық     1680 10 16800  
    Өлкентану. Оқулық. 

Оңтүстік Қазақстан 

облысы. 5,6,7 сынып 

    

1428 

110 

157080 

 
    Өлкетану. Хресторматия   2019 2408 145 349160  
    Информатика. Оқулық     1428 54 77112  
    

Абайтану. Оқулық.  5-

сынып 

Р.Зайкенова               

Р.Сакенова 

А.Қалиолданова 

Арман-ПВ 1 720 

1 

1720 

 
    ИТОГО:       1089 1724340  
    6 класс            
    Математика (1 бөлім)     1456 47 68432  
    Математика  (2 бөлім)     1512 47 71064  
    Қазақстан тарихы     1624 47 76328  
    Дүниежүзі тарихы.     1400 47 65800  
    Жаратылыстану. Оқулық  

1,2 бөлім 

    
1960 

47 92120 

 
    Excel 6 for Kazakhstan.    

(Grade 6)Student`s book ( 

Учебник) 

    1950 48 93600 

 
    Қазақ тілі. Оқулық + CD.,  

6 сынып 

    
1 480 

47 

69560 

 
    Қазақ әдебиеті. Оқулық + 

CD  6 сынып 

    
1 395 

47 

65565 

 
    Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия.,6 сынып 

    
960 

47 

45120 

 
    Информатика. Оқулық + 

CD.     6 сынып 

    
1340 

47 

62980 

 



    Русский язык и 

литература. Учебник. 1 

часть 

    

1600 47 

75200 

 
    Русский язык и 

литература. Учебник.  2 

часть 

    

1600 47 

75200 

 
    Музыка. Оқулық     1240 17 21080 

 
    Русский язык и 

литература. Оқулық.  1 

часть 

    1792 

20 35840  
    Русский язык и 

литература. Оқулық.  2 

часть 

    1792 

20 35840  
    Информатика.  

Оқулық + СД 

    
1 428 

50 71400  
    Full Blast for Kazakhstan 

Grade 6 Student’s Book 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 
MM 

PUBLICATIONS 3700 2 
7400 

 
    Full Blast for Kazakhstan 

Grade 6 Workbook & Grammar 

Section+ Student’s CD/CD-

ROM 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 

MM 

PUBLICATIONS 2200 2 

4400 

 
    

Абайтану. Оқулық. 6-

сынып 

Р.Зайкенова             

Р.Сакенова                               

С. Мұқамет                           

З. Карабекова 

Арман-ПВ 1 550 

1 

1550 

 
    ИТОГО:       677 1038479  
    7класс            
    Русский язык и 

литература. Учебник 
  

  

1624 49 79576  
    Математика  (Алгебра)     1288 49 63112  
    Математика  (Геометрия)     840 49 41160  
    Биология.      1400 49 68600  
    Физика.     1288 49 63112  
    Қазақстан тарихы.      1568 49 76832  
    Дүниежүзі тарихы.      1288 49 63112  

  
  

География. Оқулық.1, 2 

бөлім 
  

  
2240 

49 

109760 

 
    Химия.      1092 49 53508 

 
  

  

Көркем еңбек (ұл 

балаларға арналған). 

Оқулық + CD 

  

  

2900 

24 

69600 

 
  

  

Көркем еңбек (қыз 

балаларға арналған нұсқа). 

Оқулық+CD 

  

  

2900 

24 

69600 

 
  

  
Eyes Open 3 for Kazakhstan 

Grade 7Student`s book 
  

  
1700 

49 

83300 

 
    Қазақ тілі. Оқулық     1 450 49 71050  
  

  

Қазақ әдебиеті. Оқұлық 

+СД 
  

  
1 470 

49 

72030 

 
  

  

Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия 
  

  
1 200 

49 

58800 

 
    

Информатика. Оқулық + CD  
Қадырқұлов Р.,Рысқұлбекова 

А.,Нұрмұханбетова Г. 
Алматыкітап 2 128 48 102144 

 
    

Абайтану. Оқулық. 7-

сынып 

Р.Зайкенова             

Р.Сакенова                               

С. Мұқамет                           

З. Карабекова 

Арман-ПВ 1 580 

1 

1580 

 



                 
    ИТОГО:       734 1146876  
    8 класс            
    Русский язык и литература 

1 часть 

    
1456 

48 

69888 

 
    Русский язык и литература 

2 часть 

    
1512 

48 

72576 

 
    Русский язык и 

литература. Хрестоматия 

    
1344 

48 

64512 

 
    Алгебра     1428 48 68544  
    Геометрия      1260 48 60480  
    Биология     1876 48 90048  
    Химия     1512 48 72576  
    Қазақстан тарихы     1624 48 77952  
    География. Оқулық 1,2 

бөлім 

    
2 240 

48 

107520 

 
    Физика. Оқулық.     1540 48 73920  
    Дүниежүзі  тарихы     1820 48 87360  
    Excel 8 for 

Kazakhstan.(Grade 8) 

Student`s book (Учебник) 

    

1950 

50 97500 

 
    Қазақ тілі. Оқулық + CD.                  1420 48 68160  
    Қазақ әдебиеті. Оқулық + 

CD                       

    
1395 

48 66960 

 
    Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия.                   

    
1030 

48 49440 

 

    

Көркем еңбек. Жалпы 

білім беретін мектептің 8-

сынып оқушыларына 

арналған оқулық (қыз 

балаларға арналған нұсқа 

3D элементтерімен). + CD 

  

  2900 

24 69600 

 

    

Көркем еңбек. Жалпы 

білім беретін мектептің 8-

сынып оқушыларына 

арналған оқулық (ұл 

балаларға арналған нұсқа 

3D элементтерімен) + CD 

  

  2900 

24 

69600 

 

    

Дүниежүзі  тарихы8-9 

Оқулық 1 бөлім     2 044 46 94024  

    

Қазақстан тарихы. Оқулық. 9 

(8),       (ХХ ғасырдың 

басынан Екінші дүниежүзілік 

соғыс аяқталғанға дейін)  

    

2 016 46 92736  

    Информатика. Оқулық + CD  
Қадырқұлов Р.,Рысқұлбекова 

А.,Нұрмұханбетова Г. 
Алматыкітап 2 072 40 82880 

 

    

Full Blast for Kazakhstan 

Grade 8 Student’s Book 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 
MM 

PUBLICATIONS 3700 2 
7400 

 

    

Full Blast for Kazakhstan 

Grade 8 Workbook & Grammar 

Section+ Student’s CD/CD-

ROM 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 

MM 

PUBLICATIONS 2200 2 

4400 

 

    

Абайтану. Оқулық. 8-

сынып 

Р.Зайкенова            

Р.Сакенова                        

С.О. Қосжанова 

Арман-ПВ 1 720 

1 

1720 

 
                                     

ИТОГО: 

ИТОГО:       907 1549796 

 
    9класс            



    Алгебра. Оқулық     1988 44 87472  
    Геометрия. Оқулық     1568 44 68992  
  

  

Қазақстан географиясы. 

Оқулық. 1 бөлім 
  

  
1848 

44 81312 

 
  

  

Қазақстан географиясы. 

Оқулық. 2 бөлім 
  

  
1848 

44 81312 

 
    Биология. Оқулық     2240 44 98560  
    Физика. Оқулық     1960 44 86240  
    Химия. Оқулық     2184 44 96096  
  

  

Информатика. Оқулық + 

CD + www.opiq.kz 

платформасындағы 

цифрлық нұсқасы   

  

1 680 

44 73920 

 
  

  

Русский язык и 

литература. Учебник. 1,2 

часть+ CD (комплект) 

  

  

3276 

44 144144 

 
  

  

Русский язык и 

литература. Хрестоматия. 

1, 2 бөлім  (комплект) 

  

  

2996 

44 131824 

 
  

  

Қазақстан тарихы. 8-9 

Оқулық. 1 бөлім XX ғ.басы 

- 1945 ж.,  2 бөлім 1945 

жылдан бүгінгі  күнге 

дейін  (комплект) 

  

  

3444 

44 151536 

 
  

  

Дүниежүзi  тарихы, 8-9 

Оқулық 1,2 бөлім  

(комплект) 

  

  

3528 

44 155232 

 
    Құқық негіздері. Оқулық.     1596 44 70224  
  

  

Excel 9 for Kazakhstan.    

(Grade 9)Student`s book.  

Оқулық. 9 сынып. Учебник 

. 9 класс 

  

  2300 

44 101200 

 
  

  

Қазақ тілі. Оқулық + CD.             

9 сынып 
  

  
1 520   

44 66880 

 
  

  

Қазақ әдебиеті. Оқулық 

+CD.            9 сынып 
  

  
1 680   

44 73920 

 
  

  

Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия.             9 

сынып 

  

  

1 370   

44 60280 

 
  

  

Көркем еңбек (қыз 

балаларға арналған нұсқа). 
Оқулық  + CD. 9-сынып 

  
  

2900 
22 

63800 

 
    Көркем еңбек (ұл 

балаларға арналған нұсқа). 

Оқулық  + CD. 9-сынып 

  

  

2900 

22 

63800 

 
    Биология. Оқулық 

Асанов Н.,Соловьева А., 

Ибраимова Б. 
Атамұра 2772 10 27720 

 
    Химия. Оқулық 

Усманова М., Сақариянова К., 

Сахариева Б. 
Атамұра 2632 10 26320 

 
    Физика. Оқулық 

Башарұлы Р.,Шүйіншина Ш., 

Сейфоллина К.                     
Атамұра 2380 10 23800 

 
    

Алгебра. Оқулық 
Шыныбеков Ә.,     

Шыныбеков Д.,  Жұмабаев  Р. 
Атамұра 2436 10 24360 

 
    

Геометрия. Оқулық 
Шыныбеков Ә.,  Шыныбеков 

Д., Жұмабаев  Р. 
Атамұра 1904 10 19040 

 
    Қазақстан географиясы. 

Оқулық. 1 бөлім 
Усиков В., Егорина 

А.,Усикова А.,Зәбенова Б. 
Атамұра 2212 

10 
22120 

 



    Қазақстан географиясы. 

Оқулық. 2 бөлім 

Усиков В., Егорина 

А.,Усикова А.,Зәбенова Б. 
Атамұра 2212 

10 
22120 

 
    

Информатика. Оқулық + CD  
Қадырқұлов Р., 

Нұрмұханбетова Г. 
Алматыкітап 2 884 10 28840 

 
    Қазақ тілі. Оқулық + CD. 9 

сынып 

Т.Н.Ермекова, 

К.А.Бертілеуова, Р.А.Абишева 
Арман-ПВ 2330 

10 
23300 

 
    Қазақ әдебиеті. Оқулық +CD.                      

9 сынып 

С.Ч.Тұрсынғалиева, 

Г.Д.Рыскелдиева 
Арман-ПВ 2480 

10 
24800 

 
    Русский язык и литература. 

Учебник. 1,2 часть+ CD 

(комплект) 
Салханова Ж., Хайрушева Е., 

Пралиева Ж. 

Мектеп 
4172 10 

41720 

 
    Қазақстан тарихы. 8-9 

Оқулық. 2 бөлім 1945 

жылдан бүгінгі  күнге дейін  
Қ. Өскембаев, З. Сақтағанова, 

Ғ. Мұхтарұлы 

Мектеп 
2408 10 

24080 

 
    Дүниежүзi  тарихы, 8-9 

Оқулық 2 бөлім 
Алдабек Н., Мақашева К., 

Байзақова Қ. 
Мектеп 

2520 10 
25200 

 
    Құқық негіздері. Оқулық. Ибраева А., Гончаров С. Мектеп 1932 10 19320  
    Көркем еңбек (қыз балаларға 

арналған нұсқа). Оқулық  + 

СД. 9-сынып 

Алимсаева Р. Ш., Велькер Е. 

Е. 
Келешек-2030 3500 

6 
21000 

 
    Көркем еңбек (ұл балаларға 

арналған нұсқа). Оқулық + 

CД. 9-сынып 

Чукалин В. Г.,  

Тулеуов Н. К.,  

Танбаев Х. К.  
Келешек-2030 3500 

6 
21000 

 
    Excel 9 for Kazakhstan.    

Grade 9. Student`s book.  

Оқулық. 9 сынып. Учебник . 
9 класс 

Jenny Dooley, Bob Obee, 

Mukhamedjanova N.V  
Express 

Publishing 3 400 

10 

34000 

 
    Full Blast for Kazakhstan 

Grade 9 Student’s Book 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 
MM 

PUBLICATIONS 3700 2 
7400 

 
    Full Blast for Kazakhstan 

Grade 9 Workbook & Grammar 

Section+ Student’s CD/CD-

ROM 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 

MM 

PUBLICATIONS 2200 2 

4400 

 
    English Plus Grade 9 

Kazakhstan edition  Student's 

Book 

Оқушы кітабы /Учебник  

Ben Wetz, Diana Pye Oxford 3 300 

5 

16500 

 
    English Plus Grade 9 

Kazakhstan edition  Workbook 

 Жұмыс дәптері / Рабочая 

тетрадь к учебнику 

Janet Hardy-Gould, James 

Styring 
Oxford 2 200 

10 

22000 

 
    

Қазақ тілі Оқулық 
А. Қ. Биисова, Ф. Б. 

Жалетденова 
САТР 5300 1 5300 

 
    

Оқу және дамыту Оқулық 
Р. А. Сулейменова  Қ. А. 

Каменова  М. Е. Қаржаубаева 
САТР 5300 1 5300 

 
    Математика Оқулық 

Р. А. Сулейменова  И. Г. 

Елисеева С.И. Парканова 
САТР 5400 1 5400 

 
    Жаратылыстану Оқулық 

Б.С.Халықова  

Н.Ю.Юлдабаева 
САТР 5400 1 5400 

 
    Русский язык (Я2) Учебник 

Б. С. Халыкова  В.Ч. 

Хвойницкая 
САТР 5400 1 5400 

 
    

Абайтану. Оқулық. 9-

сынып 

Р.Зайкенова               

Р.Сакенова                             

С. Мұқамет 

Арман-ПВ 1 720 

1 

1720 

 
                                         

ИТОГО: 

        979 2264304 

 
                      10 сынып  ҚГБ            
    Биология. Оқулық     2240 28 62 720  
    Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық. 1,2 

бөлім  (комплект) 

    

1512 

28 

42 336  
    Геометрия.Оқулық.     1512 28 42 336  



    География.Оқулық.     1792 28 50 176  
    Химия.Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект)   

  

3108 
28 

87 024  
    Дүниежүзі  

тарихы.Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект)   

  

3388 

28 

94 864  
    Құқық негіздері.Оқулық. 

1,2 бөлім  (комплект)   

  

3164 
28 

88 592  
    Aspect for Kazakhstan. 

Grammar Shools   (Grade 

10)Student`s book. 

Оқулық.10 сынып. 

Учебник . 10 класс 

    

2400 28 

67 200  
    Қазақ тілі. Оқулық + CD.             

10 сынып 
    1 640   28 

45 920  
    Қазақ әдебиеті. Оқулық 

+CD.            10 сынып 
    1 430   28 

40 040  
    Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия. 10 сынып 
    1 210   28 

33 880  
    Информатика. Оқулық + 

CD. ҚГБ. 10 сынып 
    1 510   28 

42 280  
    Физика. Оқулық + CD. 

ҚГБ.             10 сынып 
    1 790   28 

50 120  
    Русский язык и 

литература.Учебник + CD 

  
  

1652 
28 

46256 

 
    Русский язык и 

литература. Хрестоматия 

1,2 бөлім  (комплект)   

  

3248 

28 

90944 

 
    Қазақстан тарихы. 

Әдістемелік нұсқау.   
  

1680 
28 

47040 

 
    Кәсіпкерлік және бизнес 

негіздері.                                   

Оқулық + CD.   10 сынып 

    1 780 28 

49840 

 
    Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Оқулық + CD. 1-бөлім 

(ҚГБ және ЖМБ 

арналған). 10-сынып 

  

  

2900 28 

81200 

 
    Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Оқулық. 2-бөлім (ҚГБ 
және ЖМБ арналған). 10-

сынып 

  

  

1700 28 

47600 

 
    Графика және жобалау. 

Оқулық + CD. 1-бөлім 

(ҚГБ және ЖМБ 

арналған). 10-сынып 

  

  

2900 28 

81200 

 
    Графика және жобалау. 

Оқулық. 2-бөлім (ҚГБ 

және ЖМБ арналған). 10-

сынып 

  

  

1700 28 

47600 

 
    Physics. Grade 10   

Textbook  
    3 300   20 

66 000  
    Биология. Оқулық 

Асанов Н.,   Соловьева А., 

Ибраимова Б.  
Атамұра 2828 5 14140 

 



    Қазақ тілі. Оқулық + CD. 

ҚГБ. 10 сынып 

Т.Н.Ермекова, 

Д.Ж.Рысқұлбек, 

Р.Н.Мұнасаева 
Арман-ПВ 2330 

5 
11650 

 
    Қазақ әдебиеті. ҚГБ.  Оқулық 

+ CD.   10 сынып 
Р.Зайкенова, Л.Н.Нұрланова Арман-ПВ 1830 

5 
9150 

 
    Информатика. Оқулық + CD. 

ҚГБ. 10 сынып 
Г.И.Салғараева, Ж.Б.Базаева, 

А.С.Маханова 
Арман-ПВ 1920 

5 
9600 

 
    Физика. Оқулық + CD. ҚГБ.             

10 сынып 
Н.А.Закирова, Р.Р.Аширов Арман-ПВ 2330 

5 
11650 

 
    Дүниежүзі  тарихы.Оқулық. 

1,2 бөлім  (комплект) 
Қайырбекова Р.Р.,Тимченко 

С.В., Джандосова З.А. 
Мектеп 

4088 5 
20440 

 
    Құқық негіздері.Оқулық. 1,2 

бөлім  (комплект) 
Ибраева А., Есетова 

С.,Ищанова Г., Гончаров С. 
Мектеп 

3808 5 
19040 

 
    

География.Оқулық. 
Каймулдинова 

К.,Әбілмәжінова С., Саипов А. 
Мектеп 2156 5 10780 

 
    Алгебра және анализ 

бастамалары.Оқулық. 
Әбілқасымова А., Жұмағұлова 

З. 
Мектеп 

1820 5 
9100 

 
    Геометрия.Оқулық. Смирнов В., Тұяқов Е. Мектеп 1820 5 9100  
    Химия.Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект) 
Оспанова  М., Аухадиева Қ., 

Белоусова Т. 
Мектеп 

3752 5 
18760 

 
    Русский язык и 

литература.Учебник + CD 
Салханова Ж., Киынова Ж., 

Бектурова А. 
Мектеп 

2212 5 
11060 

 
    Қазақстан тарихы.Оқулық. Джандосова З.А. Мектеп 2184 5 10920  
    Aspect for Kazakhstan. 

Grammar Schools. Grade 10. 

Student`s book. Оқулық.10 

сынып. Учебник . 10 класс 

Jenny Dooley, Bob Obee Express 

Publishing 3 500 

5 

17500 

 
    

Абайтану. Оқулық. 10-

сынып 

Р.Зайкенова            

Р.Сакенова                        

С.О. Қосжанова                       

Арман-ПВ 1 960 

1 

1960 

 
    ИТОГО:       679 1 490 018  
                10 сынып  ЖМБ            
    Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық 
  

  
2016 

26 

52416 

 
    Геометрия. Оқулық     1456 26 37856  
    Информатика. Оқулық + 

www.opiq.kz 

платформасындағы 

цифрлық нұсқасы   

  

2 184 

26 

56784 

 
    География. Оқулық 1,2 

бөлім   

  
3 752 

26 

97552 

 
    Биология.Оқулық. 1,2 

бөлім  (комплект) 

    

3612 26 

93912 

 
    Химия. Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект)   

  

3388 26 

88088 

 
    Дүниежүзі  тарихы. 

Оқулық. 1,2 бөлім  
(комплект)   

  

3332 26 

86632 

 
    Құқық негіздері. Оқулық.     1792 26 46592  
    Action for Kazakhstan 

Science Shools .(Grade 10) 

Student`s book . Оқулық. 10 

сынып.Учебник . 10 класс   

    

2400 

26 

62400 

 
     Action for Kazakhstan 

Science Shools .(Grade 10) 

Workbook & Grammar 

book. Жұмыс дәптері.10 

    

1800 

26 

46800 

 



сынып. Рабочая тетрадь. 

10 класс                                                         

    Қазақ тілі. ЖМБ. Оқулық 

+ CD.   10 сынып 
  

  
1 380   

26 

35880 

 
    Қазақ әдебиеті. ЖМБ.             

Оқулық + CD.   10 сынып 
  

  
1 250   

26 

32500 

 
    Қазақ әдебиеті. ЖМБ.           

Хрестоматия.    10 сынып 
    860   

26 

22360 

 
    Физика. ЖМБ. Оқулық + 

CD.   10 сынып 
    1 980   

26 

51480 

 
    Русский язык и 

литература.Учебник + CD 

  
  

1652 26 

42952 

 
    Русский язык и 

литература. Хрестоматия 

1,2 бөлім  (комплект)   

  

3248 26 

84448 

 
    Қазақстан тарихы. 

Әдістемелік нұсқау.   
  

1680 26 

43680 

 
    Кәсіпкерлік және бизнес 

негіздері.                                   

Оқулық + CD.   10 сынып 

    1 780 

26 

46280 

 
    Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Оқулық + CD. 1-бөлім 

(ҚГБ және ЖМБ 

арналған). 10-сынып 

  

  

2900 

26 

75400 

 
    Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Оқулық. 2-бөлім (ҚГБ 

және ЖМБ арналған). 10-

сынып 

  

  

1700 

26 

44200 

 
    Графика және жобалау. 

Оқулық + CD. 1-бөлім 

(ҚГБ және ЖМБ 

арналған). 10-сынып 

  

  

2900 

26 

75400 

 
    Графика және жобалау. 

Оқулық. 2-бөлім (ҚГБ 

және ЖМБ арналған). 10-

сынып 

  

  

1700 

26 

44200 

 
    Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық 
Шыныбеков Ә.,  Шыныбеков 

Д., Жұмабаев  Р. 
Атамұра 2464 

5 
12320 

 
    

Геометрия. Оқулық 
Шыныбеков Ә.,   Шыныбеков 

Д.,     Жұмабаев  Р. 
Атамұра 1848 5 9240 

 
    

География. Оқулық 1,2 бөлім 

С.Төлепбекова., 

А.Аманжолов., 

А.Жылқайдарова 
Алматыкітап 4 816 

5 
24080 

 
    

Информатика. Оқулық  
Қадырқұлов Р., 

Нұрмұханбетова Г. 
Алматыкітап 2 968 5 14840 

 
    Қазақ тілі. ЖМБ. Оқулық + 

CD.            10 сынып 
Т.Н.Ермекова, Г.Б.Тоқтыбаева 

Н.Ә.Дүсіпова 
Арман-ПВ 1920 

5 
9600 

 
    Қазақ әдебиеті. ЖМБ. 

Оқулық + CD.   10 сынып 
Р.Зайкенова, Л.Н.Нұрланова Арман-ПВ 1710 

5 
8550 

 
    Физика. ЖМБ. Оқулық + CD.            

10 сынып 
Н.А.Закирова, Р.Р.Аширов Арман-ПВ 2940 

5 
14700 

 
    Дүниежүзі  тарихы. Оқулық. 

1,2 бөлім  (комплект) 
Каырбекова Р.Р., Тимченко 

С.В., Джандосова З.А., 
Мектеп 

4032 5 
20160 

 
    

Құқық негіздері. Оқулық. 
Ибраева А.С., Есетова С., 

Ищанова Г., Гончаров С. 
Мектеп 2156 5 10780 

 



    Химия. Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект) 
Оспанова  М., Аухадиева Қ., 

Белоусова Т. 
Мектеп 

4088 5 
20440 

 
    Биология.Оқулық. 1,2 бөлім  

(комплект) 
Очкур Е.,  Құрманғалиева Ж., 

Нұртаева М. 
Мектеп 

4368 5 
21840 

 
    Action for Kazakhstan Science 

Schools .Grade 10. Student`s 

book . Оқулық. 10 

сынып.Учебник . 10 класс   

Jenny Dooley, Bob Obee Express 

Publishing 3 500 

5 

17500 

 
           
    Жиыны       632 1451862  
                            11 сынып  ҚГБ           

 
1   Қазақ тілі.  Оқулық + CD.                           

ЖМБ. 11 сынып 
  

  2310 20 46200 

 
2   Қазақ әдебиеті.  Оқулық + 

CD.                           ЖМБ. 

11 сынып 

  

  1550 20 

31000  
3   Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия. ЖМБ. 11 

сынып 

  

  

1650 

20 

33000  
4   Абайтану.  Оқулық.                        

11 сынып 
  

  

1530 

20 

30600  
5   Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық. 1,2 

бөлім (комплект) 

    

1820 

20 

36400  
6   География. Оқулық        1960 20 39200  
7   Физика. Оқулық     1876 20 37520  
8 

  
Химия. Оқулық.     

1820 
20 

36400  
9 

  
Дүниежүзі тарихы. 

Оқулық.1-бөлім. 

    
1764 

20 

35280  
10 

  
Дүниежүзі тарихы. 

Оқулық.2-бөлім. 

    
1736 

20 

34720  
11 

  
Құқық негіздері.Оқулық.1-

бөлім.  

    
1764 

20 

35280  
12 

  
Құқық негіздері.Оқулық.2-

бөлім.  

    
1820 

20 

36400  
13   Биология  (1-бөлім)     1960 20 39200  
14   Биология  (2-бөлім)     1960 20 39200  
15 

  
Русский язык и литература 

(1ч.) 
  

  
1988 

20 39760 

 
16 

  
Русский язык и литература 

(2ч.) 
  

  
1988 

20 39760 

 
17 

  
Русский язык и 

литература. Хрестоматия 
  

  
1680 

20 33600 

 
18 

  
Қазақстан тарихы  (1-

бөлім)                   
  

  1960 20 39200 

 
19 

  
Қазақстан тарихы   (2-

бөлім)                       
  

  1960 20 39200 

 
20 

  
Қазақстан  тарихы 

Хрестоматия 
  

  1484 20 29680 

 
21   Информатика. Оқулық      1 904 20 38080  
22   Геометрия. Оқулық+CD      2900 20 58000  

  

  

Алғашқы әскери және 
технологиялық дайындық. 

Жалпы білім беретін 

мектептің 11-сынып 

  

  

2900 

20 58000 

 



оқушыларына арналған 

оқулық + CD. Екі бөлімді. 

1-бөлім 
  

  

Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Жалпы білім беретін 

мектептің 11-сынып 

оқушыларына арналған 

оқулық. Екі бөлімді. 2-

бөлім. «Технологиялық 

дайындық» бөлімі 

бойынша жағдаяттық 

тапсымаларды орындауға 

арналған практикум 

  

  

1700 

20 34000 

 
  

  
Графика және жобалау. 
Оқулық+СД 

    
2900 

20 58000 

 
  

  

Aspect for Kazakhstan  

Grade 11 (Grammar 
Schools) Student`s book                             

    

3000 

20 60000 

 
  

  Биология  (1-бөлім). Оқулық 
Ковшарь А.,  Асанов Н.,              

Соловьева А., Ибраимова Б.,  

Куприй С. 
Атамұра 2156 

5 
10780 

 
  

  Биология  (2-бөлім). Оқулық 
Ковшарь А.,  Асанов Н.,              

Соловьева А., Ибраимова Б.,  

Куприй С. 
Атамұра 2156 

5 
10780 

 
  

  
Русский язык и литература 

(1ч.). Учебник 
Жанпейс У., Озекбаева Н., 

Есетова А., Атембаева Г. 
Атамұра 2184 

10 
21840 

 
  

  
Русский язык и литература 

(2ч.). Учебник 
Жанпейс У., Озекбаева Н., 

Есетова А., Атембаева Г. 
Атамұра 2184 

10 
21840 

 
  

  
Қазақстан тарихы  (1-бөлім).  

Оқулық        
Қабылдинов З., Сандыбаева 

А.,Лебаев Ф. 
Атамұра 2156 

10 
21560 

 
  

  
Қазақстан тарихы   (2-бөлім).  

Оқулық            
Қабылдинов З., Сандыбаева 

А.,Лебаев Ф. 
Атамұра 2156 

10 
21560 

 
  

  Информатика. Оқулық  + CD. 
В.Архипова, Р.Амдамова, 

Н.Беристемова,К.Кадыракунов 
Алматыкітап 3 808 5 19040 

 
  

  
Қазақ тілі.  Оқулық+CD.                           

ҚГБ. 11 сынып 

Т.Н.Ермекова, 

Г.М.Найманбаева, 

Б.М.Найманбаева 
Арман-ПВ 2810 

5 
14050 

 
  

  
Қазақ әдебиеті.  Оқулық+CD.                           

ҚГБ. 11 сынып 
Р.З.Зайкенова, Р.Сакенова, 

Л.Нұрланова 
Арман-ПВ 1880 

5 
9400 

 
  

  
Абайтану.  Оқулық.                        

11 сынып 
Р.З.Зайкенова  Арман-ПВ 1860 

20 
37200 

 
  

  
Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық. 

А.Әбілқасымова, З. 

Жұмағұлова  Мектеп 
2212 5 

11060 
 

  
  

География. Оқулық. К. Каймулдинова, 

Б.Абдиманапов, С. 

Әбілмәжінова, А. Саипов 
Мектеп 

2352 5 
11760 

 
  

  
Дүниежүзі тарихы. Оқулық.1-

бөлім. 

Р. Қайырбекова, А. Ибраева,Г. 

Аязбаева Мектеп 
2072 5 

10360 
 

  
  

Дүниежүзі тарихы. Оқулық.2-

бөлім. 

Р. Қайырбекова, А. Ибраева,Г. 

Аязбаева Мектеп 
2128 5 

10640 
 

  

  

Құқық негіздері.Оқулық.1-

бөлім.  

А. Ибраева,Л. Еркинбаева,Л. 

Назаркулова, Г. Ищанова,А. 

Бекишев, Д. Турсынкулова, С. 

Гончаров,А. Баданова,А. 

Касымжанова  

Мектеп 

2212 5 

11060 

 
  

  

Құқық негіздері.Оқулық.2-

бөлім.  

А. Ибраева,Л. Еркинбаева,Л. 

Назаркулова, Г. Ищанова,А. 

Бекишев, Д. Турсынкулова, С. 

Гончаров,А. Баданова,А. 

Касымжанова  

Мектеп 

2072 5 

10360 

 
    Физика. Оқулық. С. Тұяқбаев, Ш. Насохова, Б. 

Кронгарт, М. Абишев 
Мектеп 2268 5 11340 

 



  
  

Химия. Оқулық. М. Оспанова, Қ. Аухадиева,Т. 

Белоусова  Мектеп 
2212 5 

11060 

 
  

  
Геометрия. Оқулық + CD. 

ЖМБ. 11- сынып 

Солтан Г. Н.,  

Солтан А. Е.,  

Жумадилова А. Ж. 
Келешек-2030 3500 

6 
21000 

 
  

  
Геометрия. Оқулық + CD. 

ҚГБ. 11- сынып 

Солтан Г. Н.,  

Солтан А. Е.,  

Жумадилова А. Ж. 
Келешек-2030 3500 

5 
17500 

 
  

  

Aspect for Kazakhstan. 

Grammar Schools. Grade 11. 

Student`s book. Оқулық.11 

сынып. Учебник . 11 класс 

Jenny Dooley, Bob Obee Express 

Publishing 3 500 

5 

17500 

 
  

  

New Destinations for 

Kazakhstan Grade 11 

Humanities Student’s Book 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni MM 

PUBLICATIONS 4200 2 
8400 

 
  

  

New Destinations for 

Kazakhstan Grade 11 

Humanities Workbook (Term 

1,2,3,4) (inc.CD-ROM) 

H. Q. Mitchell – Marileni 

Malkogianni 

MM 

PUBLICATIONS 2200 2 

4400 

 
  

  
Абайтану. Оқулық. 11-

сынып 

Р. Зайкенова,  

Р. Сакенова, 

С. Қосжанова 

Арман-ПВ 2 060 

1 

2060 

 
    Жиыны       666 1384230  
  11 сынып  ЖМБ            

1   Қазақ тілі.  Оқулық + CD.                           

ЖМБ. 11 сынып 
  

  
1490 

20 

29800  
2   Қазақ әдебиеті.  Оқулық + 

CD.                           ЖМБ. 

11 сынып 

  

  

1390 

20 

27800  
3   Қазақ әдебиеті. 

Хрестоматия. ЖМБ. 11 

сынып 

  

  

1200 

20 

24000  
4   Абайтану.  Оқулық.                        

11 сынып 
  

  
1530 

20 

30600  
5   Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық. 1,2 

бөлім (комплект) 

    

1904 

20 

38080  
6   География. Оқулық        2100 20 42000  
7   Биология. Оқулық.1-бөлім.      1736 20 34720  
8   Биология. Оқулық. 2-

бөлім.  

    
1820 

20 

36400  
9   Физика. Оқулық.1-бөлім.      1876 20 37520  

10   Физика. Оқулық. 2-бөлім.      1624 20 32480  
11   Химия. Оқулық.1-бөлім.      1736 20 34720  
12   Химия. Оқулық.2-бөлім.      1736 20 34720  
13   Дүниежүзі тарихы. 

Оқулық.  

    
2016 

20 

40320  
14   Құқық негіздері. Оқулық.      1932 20 38640  
15   Русский язык и литература 

(1ч.) 
  

  
1988 

20 39760 

 
16 

  

Русский язык и литература 

(2ч.) 
  

  
1988 

20 39760 

 
17 

  
Русский язык и 

литература. Хрестоматия 
  

  
1680 

20 33600 

 
18 

  
Қазақстан тарихы  (1-

бөлім)                   
  

  
1960 

20 39200 

 



19 
  

Қазақстан тарихы   (2-

бөлім)                       
  

  
1960 

20 39200 

 
20 

  
Қазақстан  тарихы 

Хрестоматия 
  

  
1484 

20 29680 

 
21   Информатика. Оқулық     2 408 20 48160  
22   Геометрия. Оқулық+CD      2900 20 58000  
23 

  

Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 

Жалпы білім беретін 

мектептің 11-сынып 

оқушыларына арналған 

оқулық + CD. Екі бөлімді. 

1-бөлім 

  

  

2900 

20 58000 

 
24 

  

Алғашқы әскери және 

технологиялық дайындық. 
Жалпы білім беретін 

мектептің 11-сынып 
оқушыларына арналған 

оқулық. Екі бөлімді. 2-

бөлім. «Технологиялық 

дайындық» бөлімі 

бойынша жағдаяттық 

тапсымаларды орындауға 

арналған практикум 

  

  

1700 

20 34000 

 
25 

  
Графика және жобалау. 

Оқулық+СД 

    
2900 

20 58000 

 
27 

  

Solutions  Kazakhstan 

Edition Grade 11 (Science 

Schools)  

Student`s Book  

    

3000 

20 60000 

 
  

  Информатика. Оқулық  + CD. 
В.Архипова, Р.Амдамова, 

Н.Беристемова,К.Кадыракунов 
Алматыкітап 3 808 5 19040 

 
  

  
Қазақ тілі.  Оқулық + CD.                           

ЖМБ. 11 сынып 

Т.Н.Ермекова, 

К.Ә.Бертілеуова, 

Р.Н.Мұнасаева 
Арман-ПВ 1810 

5 
9050 

 
  

  

Қазақ әдебиеті.  Оқулық + 

CD.                           ЖМБ. 11 

сынып 

Р.З.Зайкенова, Р.Сакенова, 

Л.Нұрланова 
Арман-ПВ 1690 

5 
8450 

 
  

  
Алгебра және анализ 

бастамалары. Оқулық. 

А. Әбілқасымова, В. 

Корчевский, З. Жұмағұлова Мектеп 
2296 5 

11480 
 

  
  

География. Оқулық. К. Каймулдинова, Б. 

Абдиманапов,  

С. Әбілмәжінова 
Мектеп 

2548 5 
12740 

 
  

  
Биология. Оқулық.1-бөлім.  Н. Абылайханова,А. 

Қалыбаева, А. Пәрімбекова,Б. 

Үсіпбек, Е. Швецова 
Мектеп 

2212 5 
11060 

 
  

  
Биология. Оқулық. 2-бөлім.  Н. Абылайханова,А. 

Қалыбаева, А. Пәрімбекова,Б. 

Үсіпбек, Е. Швецова 
Мектеп 

2212 5 
11060 

 
    Физика. Оқулық.1-бөлім.  С. Тұяқбаев, Ш. Насохова, Б. 

Кронгарт, М. Абишев 
Мектеп 2268 5 11340 

 
    Физика. Оқулық. 2-бөлім.  С. Тұяқбаев, Ш. Насохова, Б. 

Кронгарт, М. Абишев 
Мектеп 1960 5 9800 

 
    Химия. Оқулық.1-бөлім.  М. Оспанова,Қ. Аухадиева, Т. 

Белоусова  
Мектеп 2156 5 10780 

 
  

  
Химия. Оқулық.2-бөлім.  М. Оспанова,Қ. Аухадиева, Т. 

Белоусова  
Мектеп 2212 5 11060 

 
  

  
Дүниежүзі тарихы. Оқулық.  Р. Қайырбекова,А. Ибраева, Г.  

Аязбаева 
Мектеп 2436 5 12180 

 
  

  
Құқық негіздері. Оқулық.  А. Ибраева,Л. Еркинбаева, Л. 

Назаркулова, Г. Ищанова,А. 

Бекишев, Д. Турсынкулова, С. 
Мектеп 

2352 5 
11760 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гончаров, А. Баданова, А. 

Касымжанова 

  

  

Solutions Science Grade 11   

Student's Book 

Оқушы кітабы /Учебник  

Tim Falla, Paul A Davies,Paul 

Kelly,Helen Wendholt,Sylvia 

Wheeldon 
Oxford 3 500 

6 
21000 

 
28                
29   Жиыны      591 1189960  

                 
    Жалпы жиыны       9 852 19 033 693  

                 
    Жалпы қор       12761 21307444  

         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Көркем әдебиеттердің тізімі   

       

№    Кітаптың авторы мен аты  

Өлше

м 

бірлігі        Жылы  

   

Сан

ы 

      

Бағасы 

   

Соммасы 

1  Антология дана 2003 1 1575 1575 

2   Дала даналары дана 2003 1 1365 1365 

3   Түркі халықтарының тарихы.Том1 дана 2003 1 280 280 

4   Түркі халықтарының тарихы.Том2 дана 2003 1 280 280 

5   Жаңа қазақтар дана 2003 1 260 260 

6   Мен саған ғашық емес ем дана 2003 1 295 295 

7 Жақсылыққа барар жол қайда дана 2003 1 261 261 

8 Алыс та жақын жағалулар дана 2003 1 280 280 

9 Халық ертегілер дана 2003 1 300 300 

10 Садыков Таттімбет дана 2003 1 279,18 279,18 

11 Сүлейменов «Аз и Я» дана 2003 1 274,2 274,2 

12 Н.Назарбаев «Тарих толқыныда» дана 2003 1 405,55 405,55 

13 Н.Назарбаев «В потке истории» дана 2003 1 422,51 422,51 

14 М.Мақатаев «Избранные произвед» дана 2003 1 334,34 334,34 

15 Сүлейменов «Ноч парижанка» дана 2003 1 197,17 197,17 

16 Отарбаев «Жұлдыздар құлаған жер» дана 2003 1 394 394 

17 Бижмұратов «Шенгерей» дана 2003 1 110 110 

18 Даумов «Тауқымет тағдыры» дана 2003 1 180 180 

19 Торайғыров «Жақсылық көрсем» дана 2003 1 183 183 

20 Книга «Казагым-елим » Байтурс дана 2003 1 183 183 

21 Отемисұлы «Біз ер едік» дана 2003 1 183 183 

22 Дефо «Робинзон Крузо» дана 2003 1 306 306 

23 Дюма «Үш иоян» дана 2003 1 856 856 

24 Лондон «Әңгімелер» дана 2003 1 306 306 

25 Абай Құнанбаев Пэзия дана 2003 1 183 183 

27 Б.Майлин дана 2003 1 513 513 

28 Б.Соқпақбаев  дана 2003 1 256 256 



29 Бунин Рассказы (каз) дана 2003 1 91,5 91,5 

30 Марк Твен Том Сойер (каз) дана 2003 1 422 422 

31 Руставели Витязь в торговой шкуре (каз) дана 2003 1 220 220 

32 Гете Фоуст (каз) дана 2003 1 220 220 

33 Абай полн сбор сочин т1,т2 дана 2003 1 690 690 

34 Абай жолы в4-х томах дана 2003 1 1640 1640 

35 Жумабаев сбор сочин в 3-х томах дана 2003 1 800 800 

36 С.Сейфуллин  избранное дана 2003 1 230 230 

37 С.Мұқанов «Халық мұрасы» дана 2003 1 350 350 

38 І.Жансүгіров Избранное  дана 2003 1 310 310 

39 Б.Майлин Избранное  дана 2003 1 340 340 

40 А.Байтұрсынов «Қырқ мысал» дана 2003 1 190 190 

41 М.Дулатұлы  Избранное дана 2003 1 280 280 

42 Ғ.Мүсірепов Избранное дана 2003 1 320 320 

43 Есенжаиов «Ақжайық» дана 2003 1 450 450 

44 Тажібаев «Аралдар» дана 2003 1 280 280 

45 Б.Момышұлы Избранное в 2-том дана 2003 1 890 890 

46 Ш.Мұртаза «Жүрекке әжім түспейді» дана 2003 1 280 280 

47 Ахтанов «Боран»  дана 2003 1 410 410 

48 Нұрпейісов «Соңғы парыз» дана 2003 1 480 480 

49 М.Шаханов Избранное дана 2003 1 200 200 

50 Айбергенов «Мен саған ғашық едім» дана 2003 1 300 300 

51 Алимжанов «Көгілдір таулар» дана 2003 1 350 350 

52 Торайғыров Избранное дана 2003 1 350 350 

53 Снегин «О Б.Момышұлы » дана 2003 1 350 350 

54 Симашко «О Сұлтан Бейбарыс »  дана 2003 1 440 440 

55 Қазақ ертегілері дана 2003 1 310 310 

56 Ақан сері дана 2003 1 330 330 

57 Таңдамалы дана 2003 1 210 210 

58 Дала балалары том 1 дана 2003 1 300 300 

59 Дала балалары том 2 дана 2003 1 270 270 

60 Қош көктемім дана  2003 1 250 250 

61 Ар дана 2003 1 190 190 

62 Дауыл дана 2003 1 190 190 

63 Арғымақтар  дана 2003 1 280 280 

64 Менің атым Қожа дана 2003 1 240 240 

65 Поэзия жырау дана  2003 1 200 200 

66 Эпосы дана 2003 1 280 280 

67 Казахский фольклор дана 2003 1 200 200 

68 Алпамыс батыр дана 2003 1 200 200 

69 Н.Назарбаев «В сердце Евразия» (каз) дана 2006 9 880 7920 

70 М. Ауезов «Қорғансыздың күні» 

Әңгі.повес 

дана 2006 9 420 3780 

71 М.Шаханов «Эверестке шығу» дана  2006 9 420 3780 

72 С.Мұханов «Сұлушаш»,»Балуан Шолақ» дана 2006 9 420 3780 

73 М.Мақатаев «Аманат» дана 2006 9 420 3780 

74 Б.Майлин «Шұғаның белгісі» дана 2006 9 420 3780 

75 А.Байтұрсынов «Әдебиет танытқыш» дана 2006 9 425 3825 

76 Ғ.Мүсірепов «Ұлпан» дана  2006 9 455 4095 

77 ХХІ ғасыр: саясаткерлері Н.Назарбаев тур дана 2006 9 1650 14850 

78 Н.Назарбаев «Тарих толқынында» дана 2006 9 590 5310 

79 Н.Назарбаев «Сындарлы он жыл» дана 2006 9 480 4320 

80 Н.Назарбаев «Ғасырлар тоғысында» дана 2006 9 560 5040 

81 Н.Назарбаев «Тәуелсіздік белестері» дана 2006 9 620 5580 



82 Н.Назарбаев «Бейбітшілік кіндігі» дана  2006 9 560 5040 

83 Н.Келімбетова «Ежелгі дәуір әдебиет» дана 2006 9 450 4050 

84  Н.Назарбаев «В сердце Евразия» (рус) дана 2006 9 880 7920 

85 Ж.Аймаутов «Ақ білек» дана 2007 20 440 8800 

86 Қ.Аманжолв «Дариға сол қыз» дана 2007 20 420 8400 

87  Т.Ахтанов «Қаһарлы күндер» дана 2007 20 540 10800 

88  І.Есенберлин «Қаһар» дана 2007 20 440 8800 

89  І Жансүгіров «Құлагер» дана  2007 20 540 10800 

90 Т.Молдағалиев «Шақырады көктем» дана 2007 20 450 9000 

91 С.Мұратбеков «Жабайы алма»  дана 2007 20 560 11200 

92 С.Сейфуллин «Аққудың айырылуы» дана 2007 20 470 9400 

93 Б.Соқпақбаев «Менің атым Қожа» дана 2007 20 540 10800 

94  С.Торайғыров «Қамар сұлу» дана 2007 20 450 9000 

95 Ш.Уәлиханов «Алты-шаһарға саяхат» дана  2007 20 540 10800 

96 Ш.Айтиатов «Ақ кеме» дана 2007 20 600 12000 

97  Ш.Айтматов «Ғасырданда ұзақ күн» дана 2007 20 600 12000 

98 Қ.Әбдіқадіров «Қажы мұхан» дана 2008 3 460 1380 

99  Т.Әбдікұлы «Оң қол» дана  2008 3 540 1620 

10

0 

Ы.Алтынсарин «Кел балалар оқылық» дана 2008 3 430 1290 

10

1 

Қ.Аманжолов «Дариға,сол қыз» дана 2008 3 440 1320 

10

2 

М.Байғұт «Қозапая» дана 2008 3 460 1380 

10

3 

С.Бегалин «Көксегеннің көргендері» дана 2008 3 580 1740 

10

4 

 Қ.Бекхожин «Батыр Науан» дана  2008 3 590 1770 

10

5 

Н.Ғабдулин «Алғашқы сапар» дана 2008 3 440 1320 

10

6 

С.Досанов «Ақбас бұркіт туралы аңыз» дана 2008 3 660 1980 

10

7 

С.Елубай «Ақ бози» дана 2008 3 780 2340 

10

8 

Ж.Жабаев «Халық - менің шын атым» дана 2008 3 440 1320 

10

9 

С.Жүнісов «Жапандағы жалғыз үй» дана 2008 3 530 1590 

11

0 

 Қ.Жұмаділов «Бір ғана ғұмыр» дана  2008 3 540 1620 

11

1 

М.Иманжанов «Алғашқы айлар» дана 2008 3 450 1350 

11

2 

 Қ.Исабай «Жұмбақ үй» дана 2008 3 500 1500 

11

3 

Д.Исабеков «Бонапарттың үйленуі» дана 2008 3 530 1590 

11

4 

Қ.Қйсенов «Жау тылындағы бала» дана 2008 3 460 1380 

11

5 

Ә.Кекілбаев «Ханша-Дария хикаясы» дана 2008 3 520 1560 

11

6 

М.Мағауин «Көк балақ» дана 2008 3 470 1410 

11

7 

М.Мағауин «Тазының өлімі» дана  2008 3 470 1410 

11

8 

М.Мағауин «Шахан шері» дана 2008 3 500 1500 

11

9 

М.Мағауин «Алдаспан» дана 2008 3 530 1590 



12

0 

С.Мұханов «Мөлдір махаббат» дана 2008 3 720 2160 

12

1 

 Ш.Мұртаза «Соғыстың сонғы жесірі» дана 2008 3 540 1620 

12

2 

Ғ.Мұстафин «Шығанқ» дана 2008 3 440 1320 

12

3 

Ә.Нұршайықов «Мақаббат,қызық мол жыл дана  2008 3 530 1590 

12

4 

 Ә.Нұршаықов «Ақиқат пен аңыз» дана 2008 3 590 1770 

12

5 

 К.Салғарұлы «Сол бір күндер» дана 2008 3 530 1590 

12

6 

К.Салықов «Жезкиік  дана 2008 3 450 1350 

12

7 

Е.Шаймерденов Қаз.Рсе.тәу.рәміз.  дана 2008 1 950 950 

12

8 

Е.Шаймерденов Қаз.Рес.мем.әнұран.  дана 2008 1 300 300 

12

9 

Е.Шаймерденов Қазақ афоризмдері,каз  дана 2008 1 1500 1500 

13

0 

М.Ескендір Қазақ портреттері каз,англ. дана 2008 1 1500 1500 

13

1 

А.Сужикова Қаз.хал.ұлттық 

киімдері/каз,ру 

дана 2008 1 3000 3000 

13

2 

Ө.Ысқаққызы Сырмақ өнер/қаз.тілінде дана 2008 1 1500 1500 

13

3 

 Д.Шоқпаров Қазақ халқының қол өнері  дана 2008 1 1500 1500 

13

4 

С.Кенжеахметұлы Қаз.дархан.дастарханы  дана 2008 1 3300 3300 

13

5 

К.Ахметжан Қаз.дәс.қару-жар.этнограф.  дана 2008 1 2500 2500 

13

6 

Қаз.қорықтарымен ұлттық.бақтары  дана 2008 1 2500 2500 

13

7 

Қаз.халқының тұрмысы мен мәдениеті  дана 2008 1 3000 3000 

13

8 

Твоя жизнь волшебный мир  дана 2003 30 800 24000 

13

9 

О.Сүлейменов Собрание сочинений  дана 2003 84 855 72120 

14

0 

 Қаз.көне.эпосы   Қаз.балалар.эпосы.  дана 2010 1 1590 1590 

14

1 

 А.Әлімжанов  Нашақорлық - қасірет  дана 2010 3 750 2250 

14

2 

Ж.Қасымбаев Абылай хан. «Шын.ұлы» 

топтам» 

 дана 2010 1 850 850 

14

3 

Б.Көмеков Ш.Уәлиханов («Шын.ұлы» 

топтам») 

 дана 2010 1 850 850 

14

4 

М.Құл-Мұхаммд Әл-Фараби (Шын.ұлы» 

топтам») 

 дана 2010 1 850 850 

14

5 

Б.Көмеков Бейбарыс сұлтан («Шын.ұлы» 

топтам») 

 дана 2010 1 850 850 

14

6 

В.мире волшебных букв и слов (2 тома с 

прилож) 

 дана 2005 7 2000 14000 

14

7 

Волшебный город мастеров с прилож    дана 2005 7 695 4865 

14

8 

Путешествие по стране «Буквозвукий»  дана 2005 7 50 350 

14

9 

Королевство  арифметики  дана 2005 7 70 490 

15

0 

Волшебная палочка-капалочка  дана 2005 7 700 4900 



15

1 

Волшебный театр  дана 2005 7 800 5600 

15

2 

Королевство трех языков(в ком. учеб.3 

плаката) 

дана 2005 7 1000 7000 

15

3 

Ш.Муртаза собр. Сочинен. 7 том дана 2005 7 350 2450 

15

4 

О.Бөкей  Кербұғы дана 2005 3 480 1440 

15

5 

С.Рахимов Сеңгір сырлары дана 1978 1 100 100 

15

6 

Э.Хэмингуей  Кош бол майдан дана 1978 8 150 1200 

15

7 

Ш.Жиенкулова Омірім менің өнерім дана 1978 1 100 100 

15

8 

М.Әуезов Қилы заман  дана 1979 4 230 920 

15

9 

Е.Оразахов Тірі мүсіндер  дана 1979 1 80 80 

16

0 

Ж.Байбосынов  Қырандар  дана 1983 1 150 150 

16

1 

Ж.Мусаев  Өшпес іздер дана 1983 1 150 150 

16

2 

Э.Төреханов  Алыстағы аққала дана 1987 1 120 120 

16

3 

О.Сүлейменов Атамекен дана 1987 1 200 200 

16

4 

Ж.Молдағалиев Таза бұлақ дана 1987 4  
100 

 

400 

16

5 

Н.Қазыбеков Ауылдағы ағайындар дана 1987 1 65 65 

16

6 

М.Дулатов  Шығармалар дана 1988 1 50 50 

16

7 

Ғ.Сланов  Шығармалар дана 1988 1 170 170 

16

8 

Ә.Шәріпов Шығармалар дана 1988 1 95 95 

16

9 

М.Жолдасбеков Токсан толғау дана 1988 1 70 70 

17

0 

Е.Турсынов  Темирлан дана 1988 1 100 100 

17

1 

У.Доспанбетов Шың мен шыңырау дана 1988 1 85 85 

17

2 

Е.Қонарбаев Қас қағым сәт дана 1988 1 80 80 

17

3 

СБердіқұлов  Таңдамалы дана 1988 2 140 280 

17

4 

З.Камбаров  Арна дана 1988 1 90 90 

17

5 

Ж.Жұмаханов  Үш бәйтерек  дана 1989 1 80 80 

17

6 

Бес ғасыр жырлайды І-том дана 1989 1 80 80 

17

7 

Бес ғасыр жырлайды І-том дана 1989 1 110 110 

17

8 

Бес ғасыр жырлайды ІІ-том дана 1989 1 90 90 

17

9 

Бес ғасыр жырлайды ІІ-том дана 1989 1 270 270 

18

0 

М.Әуезов  Абай жолы І-том дана 1989 1 440 440 



18

1 

М.Әуезов  Абай жолы ІІ-том дана 1989 1 440 440 

18

2 

М.Щетиник Ұстаздық еткен жалықпас дана 1989 1 35 35 

18

3 

Н.Төреқұлов Жүз жасаған бәйтерек дана 1989 1 75 75 

18

4 

Қ.Оразалин     Абайдан соң  дана 1989 2  
200 

 

400 

18

5 

Н.Носов Дым білмес  айға саяхаты дана 1989 1 140 140 

18

6 

Т.Нұртазин Тұрардың анты дана 1989 1 170 170 

18

7 

Батырлар жыры дана 1989 1 230 230 

18

8 

Шәкәрім Аманат дана 1989 1 60 60 

18

9 

А.Сулейменов  Адасқақ дана 1989 1 120 120 

19

0 

К.Жумағалиев Сәске дана 1990 1 65 65 

19

1 

Қ.Ысқақов  Қоңыр күз еді дана 1990 1 150 150 

19

2 

М.Құлкенов  Арал тағдыры дана 1990 1 80 80 

19

3 

Р.Сыздықова  А.Байтұрсынов дана 1990 1 200 200 

19

4 

С.Қирабаев Ж.Аймауытов дана 1990 1 150 150 

19

5 

Б.Иманғазина Тауқымет дана 1990 1 140 140 

19

6 

С.Жүнісов Жапандағы жалғыз үй дана 1990 1 260 260 

19

7 

Т.Дәуренбеков Құмдағы іздер дана 1990 1 150 150 

19

8 

С.Нәсреддин   Зеңгір аспан дана 1990 1 140 140 

19

9 

Қ.Аманжолов Нұрлы дүние дана 1991 1 200 200 

20

0 

Т.Мұратбеков Таңдамалы шығармалар дана 1991 1 210 210 

20

1 

Ә. Таразин Қорқау жұлдыз дана 1991 1 180 180 

20

2 

С.Сағасқаев  Қайсар қыз дана 1992 1 170 170 

                                    Барлығы:     813   464150,45 

 «Мәдени мұра »Мемлекеттік бағдарламасы            

20

3 

Е.Әкімқұлов  Ете түскен бозқырау дана 2005 2     

20

4 

Е.Әкімқұлов. Қыз күнделігі дана 2005 1     

20

5 

Батырлар жыры  Қамбар батыр дана 2005 2     

20

6 

Б.Соқпақбаев,М.Тиесов  Повестер 

ертегілер 

дана 2005 2     

20

7 

Б.Соқпақбаев " Аяжан" дана 2005 10     

20

8 

А.Нүрпейсов «Қан мен тер» 1том  дана 2005 1     

20

9 

«Жеті ғасыр жырлайды»  2том дана 2005 1     



21

0 

Б.Соқпақбаев "Ақиқат пен аңыз" дана 2005 2     

21

1 

Х.Есенқарақызы "Сыр кітабы" дана 2005 1     

21

2 

Ғ.Қайырбеков "Жел қайық" дана 2005 9     

21

3 

Р.Нурпейсов "Туған өлке әуендері" дана 2005 10     

21

4 

У.Доспағанбетов "Ел Есінде" дана 2005 1     

21

5 

Х.Есенжанов "Көп жыл өткен соң" дана 2005 1     

21

6 

Д.Жанботаев "Жер жылуы" дана 2005 1     

21

7 

Е.Оразахов "Тірі мүсіндер" дана 2005 1     

21

8 

Б.Тоғысбаев"Боз жорға" дана 2005 3     

21

9 

М.Мағауин "Бір атаның балалары" дана 2005 4     

22

0 

Ө.Оралбайулы "Жолға шықты жүрегім" дана 2005 1     

22

1 

С.Сматаев "Елім-ай" дана 2005 6     

22

2 

Ш,Өтепов,Абдрашитов "Таушелекте 

туғ.жігіт" 

дана 2005 4     

22

3 

М.Әуезов  томдар жинағы дана 2005 45     

22

4 

С,Сейфулин "Өлеңдер мен поэмалар" дана 2005 11     

22

5 

Ә.Нұрпейісов "Жүрегі тола жыр еді" дана 2005 1     

22

6 

Т.Мәмесеит "Түсіме тау кіреді" дана 2005 1     

22

7 

Ә.Дүйсенбиев "Аққулы айдын" дана 2005 5     

22

8 

С.Жүнісов "Ақан сері" 1-2 том дана 2005 4     

22

9 

Қ.Қараманұлы "Қызғыш құс" дана 2005 5     

23

0 

С.Медеубеков «Ою Хан мен Жою Хан» дана 2005 2     

23

1 

Ертегілер дана 2005 50     

23

2 

С,Бердіқұлов "Арбаған мені бір сиқыр" дана 2005 4     

23

3 

Ғ.Мұстафин Шығармалар жинағы дана 2005 5     

23

4 

М.Хакімжанова  Таңдамалы дана 2005 2     

23

5 

О.Исмаилов "Қайша қыз" дана 2005 1     

23

6 

А.Мусаев "Тағылым" дана 2005 1     

23

7 

Б.Әзібаева,М.Шофиғов "Дастандар" дана 2005 4     

23

8 

М.Спақбаев "Көңіл жұбанышы" дана 2005 1     

23

9 

М.Жолдасбеков "Жүз жыл жырлаған 

дүрек" 

дана 2005 2     

24

0 

Рымгали Нургали «Алашординцы» дана 2005 1     



24

1 

Д.Досжанов Жусан мен гүлдер дана 2005 3     

24

2 

Қ.Сарсекеев "Қызыл жалау" дана 2005 5     

24

3 

В.Крапивин Сайпқыран салт аттылар дана 2005 4     

24

4 

С.Бақбергенов Қарға тамған қар 1 том дана 2005 5     

24

5 

С.Бақбергенов  Қарға тамған қар 2 том дана 2005 5     

24

6 

Библиотечное дело в Казахстане 1976-

1991 

дана 2005 2     

24

7 

Н.Бнкежанов Аманат дана 2005 4     

24

8 

М.Әлімбаев  Аяның алақаны дана 2005 4     

24

9 

Б.Майлин  Бегісіз шығармалар дана 2005 2     

25

0 

С.Мұқанов  Алтын аймақ дана 2005 1     

25

1 

Д.Әбілев  Султанмахмут 1-2 томдар дана 2005 16     

25

2 

Ә.Әбішев  Шығармалар жинағы дана 2005 4     

25

3 

Б.Майлин  Шұғаның белгісі дана 2005 3     

25

4 

К.Камбаров Жаза дана 2005 1     

25

5 

М.Қаратаев  Даладағы дабыл дана 2005 5     

25

6 

Қазақ ертегілері дана 2005 1     

25

7 

С.Нурмағанбектов ж.б. Боздактар дана 2005 9     

25

8 

Н.Островский Курыш қалай шынықты дана 2005 5     

25

9 

М.Баратова  Шұғылалы нұр дана 2005 6     

26

0 

Л.Любимов  Ежелгі дүние өнері дана 2005 4     

26

1 

Қ.Жаркенов  Мғалімдер дана 2005 3     

26

2 

А.Нұрпеисов «Қан мен тер» 2том дана 2005 1     

26

3 

Ә.Сараев  Еділ-Жайық дана 2005 6     

26

4 

Ә.Асқаров Ерте түскен бозқырау дана 2005 3     

26

5 

Ж.Елшібеков  Атамекен дана 2005 6     

26

6 

Х.Есенжанов  Ақ жайық дана 2005 5     

26

7 

Ә.Тәжібаев Қаз.драмат.дамуы мен 

қалыптасуы 

дана 2005 3     

26

8 

Ә.Дүйсенбиев "Аққулы айдын" дана 2005 2     

26

9 

Батырлар жыры дана 2005 12     

27

0 

Орыс-Қазақ Қазақ-Орыс термин мен 

атаулар сөз 

дана 2005 1     

27

1 

Русско-Казахски Казахско –Русский 

словарь А-Я 

дана 2005 1     



27

2 

С.Аманжолов «Қазақ тілі диалек мен 

тарих мәселе 

дана 2005 1     

27

3 

Қазақ тілінің орфоэпиялық сөздігі  дана 2005 1     

27

4 

М.Ауезов  Шатқалда түскен жол дана 2005 3     

27

5 

С.Қирабаев           Өнер өрісі дана 2005 2     

27

6 

Б.Әбдразахов Қыран жүрек дана 2005 4     

27

7 

С.Муратбеков  Көкорай дана 2005 4     

27

8 

Ғ.Мүсірепов  Шығармалар дана 2005 10     

27

9 

О.Сүлейменов  Аз и Я дана 2005 4     

28

0 

Т.Молдағалиев Өлеңдер мен поэмалар дана 2005 4     

28

1 

Ақсауыт  томдар жинағы дана 2005 7     

28

2 

Б.Мом ышулы  Шығармалар жинағы дана 2005 4     

28

3 

Бауыржан Момышулы дана 2005 2     

28

4 

Ш.Алиев Сирек кездесетін хайуанаттарды 

корғау 

дана 2005 2     

28

5 

І.Есенберлин Золотая Орда дана 2005 1     

28

6 

Махамбет Жыр семсер дана 2005 1     

28

7 

С.Бердіқұлов  Таңдамалы дана 2005 3     

28

8 

Р.Сесенбаев Сағынып жеткен жаз еді дана 2005 4     

28

9 

М.Мағауин  Аласапыран дана 2005 4     

29

0 

Затаевич В «1000 песен казахско народа» дана 2005 1     

29

1 

Қ.Тоқмырзин Үзеңгі достар дана 2005 4     

29

2 

Ж.Кәрімбетов Ақылбайдың әні дана 2005 4     

29

3 

В.Гюго Тоқса үшінші жыл дана 2005 3     

29

4 

Ж.Алтайбаев Нақ-нақ дана 2005 3     

29

5 

А.Тоқмағанбетов Өтеді күндер дана 2005 4     

29

6 

Қазақстан Ұлттық энциклопедия  дана 2005 4     

29

7 

Қ.Қайсенов  Ағалар туралы аңыз дана 2005 4     

29

8 

Б.Соқпақбаев  Аяжан дана 2005 7     

29

9 

М.Сундетов Еліктің лағы    дана 2005 3     

30

0 

І.Есенберлин  Топдар жинағы дана 2005 4     

30

1 

Б.Майлин  Раушан коммунист дана 2005 8     

30

2 

О.Тажинва Сырғалылар әулетінің құпия 

қазын. 

дана 2005 8     



30

3 

М.Құралов Айдай әсем Мақтааралым дана 2005 4     

30

4 

А.Мусаев Ой-хой дүние заман ай дана 2005 4     

30

5 

Ақмола энциклопедия дана 2005 3     

30

6 

С,Көбеев  Қалың мал дана 2005 2     

30

7 

С.Торайғыров  Қамар сұлу дана 2005 3     

30

8 

О.Тажиева Шоқ жұлдызды домалақ ана дана 2005 6     

30

9 

Х.Есенжанов Көп жыл өткен соң дана 2005 6     

31

0 

  Ә.Досыбекұлы Асыл арна дана 2005 4     

31

1 

С.Сарғасқаев  Сұлу тер дана 2005 3     

31

2 

М.Баратова  Шұғылалы нұр дана 2005 6     

31

3 

О.Тажиева  Тылсымды қазына дана 2005 5     

31

4 

С.Селтанов Тұғыры биік тұлғалар дана 2005 1     

31

5 

М.Тарақтыұлы Жанымның жапырақтары дана 2005 4     

31

6 

М.Бекей Махаббат мекені дана 2005 2     

31

7 

Ә.Нұршайықов Мәңгілік махаббат жыры дана 2005 2     

31

8 

К.Букаев Өнерлі өрге жүзер дана 2005 4     

31

9 

Д.Әбілев  Баянауыл баурайында дана 2005 4     

32

0 

С.Мұқанов Ботакөз дана 2005 3     

32

1 

А.Гидаш Мартон мен оның достары дана 2005 5     

32

2 

М.Бекей  Сұлулық сыры дана 2005 7     

32

3 

Ж.Дауренбеов Қазақтың бақсы балгерлері дана 2005 4     

32

4 

М.Сүндетов Бесқонақ дана 2005 4     

32

5 

Т.Жұртбаева Дулыға дана 2005 6     

32

6 

Ж.Саин  Шығармалар дана 2005 4     

32

7 

С.Ғаббасов  Кәусар дана 2005 6     

32

8 

Шет ел әдебиеті дана 2005 8     

32

9 

С.Муратбеков  Көкорай дана 2005 4     

33

0 

Айтыстың даму жолдары дана 2005 4     

33

1 

В.Троепольский Қара құлақ ақ Бим дана 2005 4     

33

2 

С.Ғаббасов «Көңіл құсы» дана 2005 1     

33

3 

С.Адамбеков Атылған қыз туралы аңыз дана 2005 7     



33

4 

А.Байдәулетов Басында Қазығұрттың дана 2005 6     

33

5 

Орыс әдебиеттері дана 2005 120     

33

6 

Батырлар туралы ертегілер дана 2005 4     

  Н.Назарбаев. Өмірбаян     1     

33

7 

Мөде Қаған дана 2005 1     

        720     

  Н.Назарбаев   2013 1 25000 25000 

  Мустафа Шокай   2013 1 51500 51500 

  Быть таким, как Назарбаев. Рассказы для детей 

о детстве президента. 

дана 2018 1 3976 3976 

  Назарбаевтай болғым келеді? Президенттің 

балалық шағы туралы әңгімелер 

дана 2018 1 3976 3976 

   Абай жолы. 1 том.     4 750 3000 

   Абай жолы. 2 том.     4 750 3000 

   Абай жолы. 3 том.     4 750 3000 

   Абай жолы. 4 том.     4 750 3000 

  Екі томдық шығармалар жинағы.1 

том. 

    2 

750 

1500 

  Екі томдық шығармалар жинағы. 2 

том. 

    2 

750 

1500 

  «Gulliver’s Travels» («Гулливердің 

саяхаты»)Stage1 

    1 

900 

900 

  «Andersen’s Fairy Tales» 

(«Андерсеннің ертегілері) Stage 1 

    1 

900 

900 

  «Robin Hood» («Робин Гуд») Stage 

1 

    1 

900 

900 

  «Treasure Island» («Қазына аралы») 

Stage 2 

    1 

900 

900 

   «Tom Sawyer»(«Том Сойердің 

басынан кешкендері») Stage 3 

    1 

900 

900 

  «Little Women» («Кішкентай 

әйелдер») Stage 2 

    1 

900 

900 

  «Journey to the Centre of the Earth» 

(«Жер орталығына саяхат») Stage 2 

    1 

900 

900 

  «Frankenstein»(«Франкенштейн») 

Stage 2 

    1 

900 

900 

  «Around the Word in 80 Days» 

(«Жер шарын 80 күнде айналып 

шығу») Stage 2 

    1 

900 

900 

  «Treasure Island» («Қазына аралы») 

Stage 2 

    1 

900 

900 

   «Tom Sawyer»(«Том Сойердің 

басынан кешкендері») Stage 3 

    1 

900 

900 

  «Robinson Crusoe» («Робинзон 

Крузо») Stage 3 

    1 

900 

900 

  «Don Quixote» («Дон Кихот») Stage 

4 

    1 

1000 

1000 

  «Oliver Twist» («Оливер Твист») 

Stage 4 

    1 

1000 

1000 



  «The Count of Monte Cristo» («Граф 

Монте Кристо») Stage 5 

    1 

1000 

1000 

  Ортақ түрк тарихы     1 2050 2050 

  "Қарша қыз"  орыс халық ертегілері.     6 2500 15000 

  "Шортанның бұйрығымен " орыс халық 

ертегілері.  

    

6 2500 

15000 

  "Аяз" орыс халық ертегілері     6 2500 15000 

  "Шаруа мен аю" және тағы басқа орыс 

халық ертегілері 

    

6 2500 

15000 

  "Ақымақ қасқыр" және тағы басқа орыс 

халық ертегілері 

    

6 2500 

15000 

  "Аққу-қаздар" және тағы басқа орыс 

халық ертегілері 

    

6 2500 

15000 

  Әжемнің ертегілері жинағы. Қазақ 

ертегілері 

    

6 2500 
15000 

  Андерсен ертегілері (ертегілер жинағы)     6 2500 15000 

  Ағайынды Гримм ертегілері. 1-бөлім     6 2500 15000 

  Ағайынды Гримм ертегілері. 2-бөлім     6 2500 15000 

  Түлкі мен әтеш  және б. Издательство 

"Әлемbook" 

    

6 250 
1500 

  Тапқыр бала. Издательство "Әлемbook"     6 250 1500 

  Аяз. Орыс халық ертегісі, Издательство 

"Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Морозко. Русская народная сказка, 

Издательство "Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Қаршақыз. Орыс халық ертегісі. 

Издательство "Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Ақылды қыз. В.Чайчук, А.Ткачук.  

Издательство "Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Түлкі мен тырна. Орыс халық  ертегісі. 

Издательство "Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Аққу-қаздар. Орыс халық  ертегісі. 

Издательство "Әлемbook" 

    

6 250 

1500 

  Бір уыс жусан     4 1120 4480 

  Гауһар тас     4 1120 4480 

  Менің Қазақстаным     4 1036 4144 

  Аманат     4 1176 4704 

   Мөлдір махаббат     4 1400 5600 

  Ақиқат пен аңыз     4 1176 4704 

  Қажымұқан     4 952 3808 

  Махаббат, қызық мол жылдар     4 1008 4032 

  Ұшқан ұя     4 924 3696 

  Тазының өлiмi     4 980 3920 

  
Менің Түркістаным 

    4 1092 4368 

  
Бал бұлақ 

    4 1008 4032 

  
Бүркiттiң балапаны 

    4 1008 4032 

  
Жетім қонжық 

    4 840 3360 



  "Атамекен" сиқырлы елінің 

аңыздары", әртүрлі жастағы 

балаларға арналған /"Легенды 

волшебной страны Атамекен"  для 

детей разных возрастов 

  Шикула  10 5000 

50000 

  "Қазақстан еліне сиқырлы саяхат", 

әр түрлі жастағы балаларға 

арналған  /"Волшебное 

путешествие по стране Казахстан"  

для детей разных возрастов 

  Шикула  10 5000 

50000 

  "Сиқырлы жұлдызша" әр түрлі 

жастағы балаларға арналған 

/"Волшебная звездочка»,  для детей 

разных возрастов 

  Шикула  10 5000 

50000 

  "Сиқырлы қазғыш-таяқша" әр түрлі 

жастағы балаларға арналған Ежелгі 

Қазақстан тарихының көңілді 

оқулығы/ "Волшебная палочка-

копалочка" веселый учебник 

истории древнего Казахстана для 

детей разных возрастов 

  Шикула  10 5000 

50000 

  Птичка. Два товарища. Лев и 

мышь. Отец и сыновья. Лгун. 

Учёный сын и другие рассказы. Л. 

Толстой 

  Келешек 7 950 

6650 

  Двенадцать стульев. И. Ильф, Е. 

Петров 
  Келешек 7 3500 

24500 

  "Қарша қыз" орыс халық 

ертегілері. 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
"Шортанның бұйрығымен " орыс 

халық ертегілері. 
  Келешек 7 2500 

17500 

  

"Аяз" орыс халық ертегілері 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
"Шаруа мен аю" және тағы басқа 

орыс халық ертегілері 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
"Ақымақ қасқыр" және тағы басқа 

орыс халық ертегілері 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
"Аққу-қаздар" және тағы басқа 

орыс халық ертегілері 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
Әжемнің ертегілері жинағы. Қазақ 

ертегілері 
  Келешек 7 2500 

17500 

  
Ш. Перро. "Ұйқыдағы ару" және 

тағы басқа ертегілері/ Ш. Перро. 

"Спящая красавица".../ Ch. Perrault. 

"Sleeping Beauty". 

  Келешек 7 2500 

17500 

  Ғажайыптар мен сиқырлар 

патшалығы. Издательство 

"Әлемbook" 

  Келешек 7 1450 

10150 



  Қайсар қалайы солдат. Х. К. 

Андерсен. Издательство 

"Әлемbook" 

  Келешек 1 390 

390 

  БИШКА. КӨМЕКШІЛЕР. 

ҚАЗДАР. Издательство 

"Әлемbook" 

  Келешек   190 

0 

  

Абай.Қара сөздер   Фолиант  1 650 
650 

  Адам-балық. Александр Беляев 1-е 

изд. 2021г. 
  Фолиант  1 2075 

2075 

  Алмас қылыш. Көшпенділер: 

тарихи роман / Ілияс Есенберлин. 
  Фолиант  1 2440 

2440 

  Алмас қылыш. Көшпенділер: 

тарихи роман / Ілияс Есенберлин.  

(Покетбук) 

  Фолиант  1 1535 

1535 

  
Алпамыс батыр: казахский 

героический эпос в прозаическом 

пересказе Акселеу Сейдимбекова. 

  Фолиант  1 2085 

2085 

  Алпамыс батыр. Эпостың баяны. 

Ақселеу Сейдімбек (Қаз) 
  Фолиант  1 2085 

2085 

  Арман керек адамға. Тулин 

Көзікоғлу. Түрік тілінен ауд. 

Бахытбек Д. 

  Фолиант  1 1665 

1665 

  Гекльберри Финнің басынан 

кешкендері : хикаят / Марк Твен 

2020 жыл 

  Фолиант  1 2130 

2130 

  Гулливердің саяхаттары : роман / 

Джонатан Свифт 2021 
  Фолиант  1 2140 

2140 

  Гулливердің саяхаттары : роман / 

Джонатан Свифт 2021 (Покетбук) 
  Фолиант  1 1600 

1600 

  Ғажайып ертегілер. Г.Х. Андерсен; 

ауд. С. Бақтыгерей. 
  Фолиант  1 1425 

1425 

  Дәуіт атайдың ертегілері : аңыз-

әңгімелер /Ә. Беркімбаева. 
  Фолиант  1 1890 

1890 

  Дымбілмес Күн қаласында; ертегі-

роман / Николай Носов 
  Фолиант  1 3025 

3025 

  Дымбілмес пен достарының 

хикаялары: ертегі-роман / Николай 

Носов 

  Фолиант  1 2380 

2380 

  Жанталас. Көшпенділер; тарихи 

роман / Ілияс Есенберлин. 
  Фолиант  1 2440 

2440 

  Кішкентай ханымдар: роман / 

Луиза Мэй Олкотт 
  Фолиант  1 2215 

2215 

  Қазақ халық ертегілері. 3-басылым. 

2021 ж 
  Фолиант  1 2140 

2140 

  Қаһар. Көшпенділер : тарихи роман 

/ Ілияс Есенберлин. 
  Фолиант  1 2440 

2440 



  Қожанасыр жырлайды. Кая 

Махмұт. 
  Фолиант  1 2020 

2020 

  Могиканның соңғы тұяғы : роман / 

Джеймс Фенимор Купер 
  Фолиант  1 1945 

1945 

  Робинзон Крузо : роман / Даниэль 

Дефо 2021 ж. 
  Фолиант  1 2340 

2340 

  Сказки деда Даута. Беркимбаева 

Алия 
  Фолиант  1 1782 

1782 

  Таңдаулы ертегілер. Г.Х. 

Андерсен; ауд. С. Бақтыгерей, 
  Фолиант  1 1425 

1425 

  Том Сойердің басынан кешкендері 

: хикаят / Марк Твен.  
  Фолиант  1 2130 

2130 

  
Ходжа Насреддин: анекдоты и 

сатирические миниатюры в стихах. 

Махмут Кая. 

  Фолиант  1 2020 

2020 

  Чиполлиноның басынан 

кешкендері:ертегі / Джанни Родари 
  Фолиант  1 2268 

2268 

  

Алиса в стране чудес – Алиса 

ғажайыптар елінде 
  

Мазмұндам

а  
1 2210 

2210 

  

Ертегілер жинағы – Сборник 

сказок 
  

Мазмұндам

а  
1 2900 

2900 

  

Черный красавчик     
Мазмұндам

а  
1 3350 

3350 

  

Машина времени   
Мазмұндам

а  
1 3450 

3450 

  
Приключения Гекльберри Финна – 

Гекльберри Финнің басынан 

кешкендері 

  
Мазмұндам

а  
1 3450 

3450 

  

Приключения Тома Сойера – Том 

Сойердің басынан кешкендері 
  

Мазмұндам

а  
1 3450 

3450 

  

Приключения Шерлока Холмса –

Шерлок Холмс хикаялары 
  

Мазмұндам

а  
1 3450 

3450 

  

Дети железной дороги – Темір жол 

балалары 
  

Мазмұндам

а  
1 2751 

2751 

  

Құпия бақ – Тайнственный сад   
Мазмұндам

а  
1 3220 

3220 



  

Удивительный Волшебник из 

страны Оз 
  

Мазмұндам

а  
1 2850 

2850 

  

О мышах и людях – Тышқан мен 

адам хақында 
  

Мазмұндам

а  
1 2080 

2080 

  

Автостопом по Галактике   
Мазмұндам

а  
1 2450 

2450 

  

1984   
Мазмұндам

а  
1 3300 

3300 

  

Алхимик   
Мазмұндам

а  
1 3080 

3080 

  

Анна Каренина – Анна Каренина   
Мазмұндам

а  
1 3890 

3890 

  

Затерянный мир    
Мазмұндам

а  
1 3660 

3660 

  

Морской волк – Теңіз қорқауы   
Мазмұндам

а  
1 2450 

2450 

  

Над пропастью во ржи   
Мазмұндам

а  
1 3315 

3315 

  

Жизнь без границ – Өмірде шектеу 

жоқ 
  

Мазмұндам

а  
1 2980 

2980 

  

Атомные привычки – Атом 

әдеттер  
  

Мазмұндам

а  
1 5690 

5690 

  

Самый богатый человек в Вавилоне   
Мазмұндам

а  
1 2650 

2650 

  
Искусство завоевывать друзей и 

оказывать влияние – Дос табу және 

адамдарға ықпал ету өнері 

  
Мазмұндам

а  
1 3360 

3360 

  

Разбуди в себе исполина – 

Бойыңдағы алыпты оят  
  

Мазмұндам

а  
1 5850 

5850 

  

Стив Джобс – Стив Джобс   
Мазмұндам

а  
1 6000 

6000 



  

Думай и богатей   
Мазмұндам

а  
1 3690 

3690 

  

Сила воли – Ерік-жігер   
Мазмұндам

а  
1 3590 

3590 

  

Гибкое сознание – Ойлау    
Мазмұндам

а  
1 3890 

3890 

        375   863648 

  жиыны   

  1908  
  

 

1327798 

       Комиссия мүшелері:                           
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